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Mirka Hakkında
Mirka Ltd. yenilikçi zımpara teknolojisinde 
dünya lideri olan, Finlandiyalı bir aile 
şirketidir. Size teknik açıdan üstün, yüksek 
kaliteli komple zımpara serileri, yenilikçi  
şekilde tasarlanmış makineler, komple  
zımparalama sistemleri ve tamamlayıcı 
ürünler sunuyoruz. Bu tamamen yenilikçi 
çözüm, müşterilere en zorlu 
uygulamalarda bile hız, birinci sınıf 
randıman, yüzey sonlandırma 

kalitesi ve maliyet etkinliği açısından gerçek 
avantajlar sunuyor. 

Mirka, kendi sektöründe en önemli üç kalite 
standardına aynı anda sahip olan ilk şirkettir. 
ISO 9001kalite güvence sistemini izleyen 
üretim süreci, güvenilir kaliteyi garanti  eder. 
OHSAS 18001mesleki sağlık ve güvenlik 
yönetim sistemi, yüksek düzeyde  iş güvenliği 
sağlar. ISO 14001 çevre koruma 

yönetim sistemi, tüm faaliyetlerimizde  
çevre-ye özen gösterdiğimizi kanıtlar. 
Ürünlerimizin% 95'i ihraç edilmekte ve bağlı 
ortaklıklarımız ve ithalatçılarımız tarafından 
tüm dünyada satılmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için: www.mirka.com.tr

İletişim Bilgileri
Mirka Türkiye 
19 Mayıs Mah., Turaboğlu Sok., Sıtkıbey 
Plaza N.2/ 1 Kat.10 D. 27 Kadıköy, 
İstanbul, Türkiye

Tel:    0216 385 01 41 
Faks: 0216 385 01 98 
siparis@mirka.com
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Kurumsal Sorumluluk

Mirka olarak inovasyona tutkuyla bağlıyız ve 
insanlara daha iyi performans gösterme fırsatı 
sunmayı misyonumuz olarak görüyoruz. Mirka 
Way olarak adlandırdığımız bu çalışma şekli, 80 
yılı aşkın süredir aile şirketi olarak büyümemize 
ve gelişmemize rehberlik ediyor.

İklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı ve 
sosyal eşitsizliklerle karşı karşıya olan bir 
dünyada, misyonumuzun hiç bu kadar önemli 
olmadığına inanıyoruz. Bu zorluklar, daha 
sürdürülebilir uygulamaları gerektiriyor. 
Sürdürülebilirlik taahhütlerimiz üç ana alana 
odaklanıyor: daha temiz bir çevre, olumlu bir 
sosyal etki yaratmak ve döngüselliği ilerletmek.

PTaahhütlerimiz & Şeffaflık
Mirka olarak inovasyona tutkuyla bağlıyız ve 
insanlara daha iyi performans gösterme fırsatı 
sunmayı misyonumuz olarak görüyoruz.

P       Döngüsellik

Olumlu Sosyal Etki

Daha Temiz Çevre

Sürdürülebilirliğe bağlı olarak, hammaddeler-
in sorumlu kullanımını optimize etmeye odak-
lanarak, 2035 yılına kadar sera gazı emisyonla- 
rımızı %55 oranında azaltmayı hedefliyoruz.

P        Ağlar ve Üyelikler
Daha sürdürülebilir bir gelecek için işbirliği, 
ekosistem odaklı düşünme ve döngüsel 
stratejiler gereklidir - hiçbir şirket yeşil 
dönüşümü tek başına gerçekleştiremez. 
Müşterilerimizi ve paydaşlarımızı 
sürdürülebilirlik konusunda destekleyerek 
katkıda bulunuyoruz.

P       Uyumluluk ve Yönetişim
Şirketimiz ve çalışma şeklimiz temel 
değerlerimize dayanmaktadır: Sorumluluk 
sahibi, Bağlı, Yenilikçi ve Saygılı. Kurumsal 
değerlerimize dayanan uyum ve kalite 
sistemlerimiz, ürünlerimizin ve 
faaliyetlerimizin endüstri düzenlemelerine, 
çevresel gerekliliklere ve geleneklere uygun 
olmasını sağlar. expectations. fforts, seeing 
this as a shared journey where we provide 
our expertise.

Mirka olarak, döngüsellik yoluyla 
sürdürülebilirliğe bağlıyız. Bunu sadece 
çevresel ayak izimizi azaltmanın bir yolu olarak 
değil, daha da önemlisi, tüm endüstriyi 
yeniden şekillendirmek için bir araç olarak 
görüyoruz — al-yap-at zihniyetinden 
uzaklaşarak daha sürdürülebilir ve 
yenilenebilir bir yaklaşıma doğru ilerliyoruz.

      P
İnovasyon ve güvenliğe olan bağlılığımızla, iş 
yerlerini dönüştüren ve yaşamları iyileştiren 
olumlu bir sosyal etki yaratıyoruz.

      P
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GOLDEN FINISH • Diskler
Sistemler & Çözümler

GOLDEN FINISH 32mm SR Zarf
Ürün Mirka Kodu Koli Paket

FS30009905GF 10000 adet 100 adet

GOLDEN FINISH 77mm 

Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 FM6JT05001GF 500 adet 50 adet

GOLDEN FINISH 150mm 

Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 FM62205001GF 500 adet 50 adet

GOLDEN FINISH 150mm x 5mm
Adım Mirka Kodu Koli Paket

2 8A24101502GF 90 adet 15 adet

GOLDEN FINISH 150mm 15D
Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 FM61105001GF 500 adet 50 adet

GGOOLLDDEENN  FFIINNIISSHH
 Benzersiz, hızlı ve basit boya sonrası çözümü

  Standartlaştırılmış adım adım süreç tutarlı bir yüksek kalite sağlar

Mükemmel yüksek parlaklıkta finisaj için iki adımda zımpara

Mükemmel yüksek parlaklıkta finisaj için iki adımda polisaj

 Tavsiye edilen makineler: Zımparalama için Mirka D EROS 650CV 
Spot tamir için Mirka AOS-B 130NV ve Polisaj Mirka Polaros

SR Zarf

A D I M  1 A D I M  2
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GOLDEN FINISH 77mm 

Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 8A20302002GF 200 adet 20 adet



GOLDEN FINISH • Polisaj Pedleri
Sistemler & Çözümler

GOLDEN FINISH

Adım Mirka Kodu Koli Paket Ebat

7993115521 20 adet 2 adet 155x25 mm

7993128521 20 adet 2 adet 85x25 mm

7993415521 20 adet 2 adet 155x25 mm

7993418521 20 adet 2 adet 85x25 mm

Adım 2

Adım 2

Adım 1

Adım 1
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OSP • Diskler
Sistemler & Çözümler

OSP 150mm

Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 OS24105001A 500 adet 50 adet

2 OS24105002A 500 adet 50 adet

3 OS24105003A 500 adet 50 adet

OSP 150mm 15D
Adım Mirka Kodu Koli Paket

4 OS71102004A 120 adet 20 adet

Ürün Adı

OSP-1 Boya Sökme Diski

OSP-2 Sivri Uçlu Disk

OSP-3  Astar Hazırlık Diski

Ürün Adı

OSP-4 Son İşlem Diski

4 OS24105004A 300 adet 50 adet OSP-4  Son İşlem Diski

 OSP 77mm 
Adım Mirka Kodu Koli Adet

1 OS20305001A 50 adet

2 OS20305002A 50 adet 50 adett

3 OS20305003A 50 adet 50 adet

4 OS20305004A 50 adet 50 adet

4 OS73402004A 20 adet 20 adet

50 adet

Ürün Adı

OSP-4 Son İşlem Net

OSP-4 Son İşlem 6 Delik

OSP-3 Astar Hazırlık 

OSP-2 Sivri Uçlu Disk

OSP-1 Boya Sökme Diski 

 Oto kaporta onarım uygulamaları için eksiksiz sistem   

 Tüm operatörler için kullanımı kolay

 Bütün süreçleri tek bir sürece indirir   

 Geliştirilmiş tutarlılık ve daha az yeniden çalışma

 Tüm tesislerde süreci standartlaştırmak kolay   

Onarım için daha az zaman gerekir

 İ y  ileştirilmiş çalışma ortamı

  Tozsuz

 Azaltılmış, temizlik ve bakım işçilik maliyeti

ÖZELLİKLERİ VE FAYDALAR:

OPTİMİZE YÜZEY HAZIRLAMA SİSTEMİ

Mirka'nın çığır açan " Optimize Yüzey Hazırlama" sistemi, araç onarım sürecinin her aşamasında performansı en üst 
düzeye çıkarır. Mirka'nın uzun yıllara dayanan deneyiminden en iyi fikirleri toplayarak, size en uygun sistemi sunmak için 
tüm süreci kolaylaştırdık ve mükemmelleştirdik.

Yüzey hazırlığı hiç bu kadar basit, hızlı ve uygun maliyetli olmamıştı, tekrar tekrar tekrarlanabilir üstün kaliteli bir sonuç.

Teknik Özellikler
Tanecik Harmanlanmış

Bağlama Resin

Destekleme Polyamide NET

Kaplama Kapalı

Renk Kahverengi, Gri, Sarı

Eklenme Cırt

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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 OSP • Tabakalar ve Şeritler
Sistemler & Çözümler

OSP 115x125mm Perforeli
Adım Mirka Kodu Koli Paket

4 OS12707004A 1000 adet 200 adet

Ürün Adı

OSP-4 Son İşlem Pedi

OSP 70mmx10m
Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 OS5BG001013R 5 adet 1 adet

2 OS5BG001023R 5 adet 1adet

3 OS5BG001033R 5 adet 1 adet

Ürün Adı

OSP-1 Gövde Dolgusu 

OSP-2 Gövde Dolgusu

OSP-3 Astar ve Gövde Dolgusu 

OSP 70x198mm

Adım Mirka Kodu Koli Paket

1 OS15005001A 500 adet 50 adet

2 OS15005002A 500 adet 50 adet

3 OS15005003A 500 adet 50 adet

Ürün Adı

OSP-1 Gövde Dolgusu 

OSP-2 Gövde Dolgusu

OSP-3 Astar ve Gövde Dolgusu 

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Oto-tamiratölyelerinde yapılan zaman çalışmaları, 
OSP sistemi sayesinde zımparalama işleminde 30%30% 
zaman tasarrufu sağlandığını göstermektedir.

Geleneksel sistem

Zımparalama süresi karşılaştırması
OSP vs. Geleneksel sistem

Zımparlama 1 Zımparlama 2 Zımparlama 3 Zımparlama  4 Zımparlama 5 Zımparlama  6 Zımparlama 7 Zımparlama  8

Boya kaldırma Sivri kenar Astar Astar zımparalama 1  Astar 
zımparalama 2 

Polyest macun Polyester macun 
zımparalama 1  zımparalama 2 hazırlama 

Boya 
hazırlama

Zaman

0:17:17

0:00:00

0:02:53

0:05:46

0:08:38

0:11:31

0:14:24

OSP sistemi



ABRALON® • Diskler
Zımparalar

ABRALON®

Ultra ince bir yüzey polisajı için eşsiz köpük tabanlı ürün

 Yüksek parlaklığa sahip uygulamalar için önerilir

 Çeşitli sert yüzey malzemeleri için önerilir

 Polisaj öncesinde son derece pürüzsüz bir yüzey  sunar

 Yüksek parlaklık sağlama süreçlerini hızlandırır

 Tektip çiziklerin kolayca polisajlanmasına olanak sağlar

ABRALON® 34mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

360 8A20901037 10 adet

500 8A20901051 100 adet 10 adet

1000 8A20901092 100 adet 10 adet

2000 8A20901095 100 adet 10 adet

3000 8A20901098 100 adet 10 adet

100 adet

ABRALON® 77mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

180 8A20302018 20 adet

360 8A20302037 200 adet 20 adet

500 8A20302051 200 adet 20 adet

600 8A20302061 200 adet 20 adet

1000 8A20302092 200 adet 20 adet

200 adet

4000 8A20901097 100 adet 10 adet

2000 8A20302095 200 adet 20 adet

3000 8A20302098 200 adet 20 adet

4000 8A20302097 200 adet 20 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Özel Reçine

Destekleme Sünger üzerine örme kumaş

Kaplama Özel Abralon methodu

Renk Gri

Eklenme Cırt

Köpük Yoğunluğu 33 kg/m2

Köpük Kalınlığı        6.5 mm

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
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ABRALON® • Diskler,Tabakalar
Zımparalar

ABRALON® 150mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

180 8A24102018N 100 adet 20 adet

360 8A24102037N 100 adet 20 adet

500 8A24102051N 100 adet 20 adet

600 8A24102061N 100 adet 20 adet

1000 8A24102092N 100 adet 20 adet

2000 8A24102095N 100 adet 20 adet

3000 8A24102098N 100 adet 20 adet

4000 8A24102097N 100 adet 20 adet

ABRALON® 125mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

180 8A23202018 100 adet 20 adet

360 8A23202037 100 adet 20 adet

500 8A23202051 100 adet 20 adet

600 8A23202061 100 adet 20 adet

1000 8A23202092 100 adet 20 adet

ABRALON® 115x140mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

180 8A11402018 100 adet 20 adet

360 8A11402037 100 adet 20 adet

500 8A11402051 100 adet 20 adet

1000 8A11402092 100 adet 20 adet

2000 8A11402095 100 adet 20 adet

4000 8A11402097 100 adet 20 adet
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ABRALON® 175mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

360 8A22702037 240 adet 20 adet

500 8A22702051 240 adet 20 adet

600 8A22702061 240 adet 20 adet

1000 8A22702092 240 adet 20 adet

2000 8A22702095 240 adet 20 adet

3000 8A22702098 240 adet 20 adet

4000 8A22702097 240 adet 20 adet



ABRALON® J3 • Diskler
Zımparalar

ABRALON® J3 150mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P360 8M029930 120 adet 20 adet

P500 8M030131 120 adet 20 adet

P600 8M030149 120 adet 20 adet

P1000 8M030175 120 adet 20 adet

P2000 8M030194 120 adet 20 adet

P3000 8M030195 120 adet 20 adet

P4000 8M030271 120 adet 20 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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ABRALON® J3
Ultra ince yüzey finisajı için benzersiz, çok fonksiyonlu Abralon zımpara
Abralon J3 3 mm kalınlığında ve 62 kg/m2 yoğunlukta köpüğe sahiptir
Yüksek parlaklıktaki uygulamalar için önerilir, polisaj öncesinde 

çok pürüzsüz bir yüzey sağlar
Her türlü malzeme için uygundur, hem pürüzsüz hem de profilli 

yüzeyler

Esnek örgü, su ve havanın serbestçe geçmesine izin verir, 
hem kuru hem de ıslak zımpara için uygundur

ABRALON® J3 34 mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P3000 8M063062 100 adet 10 adet

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P500 8M034486 200 adet 20 adet

P1000 8M034524 200 adet 20 adet

P2000 8M034527 200 adet 20 adet

P3000 8M034533 200 adet 20 adet

ABRALON® J3 77 mm

Teknik Özellikler
Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Özel Reçine

Destekleme Sünger üzerine örme kumaş

Kaplama Özel Abralon® methodu

Renk Gri

Eklenme Cırt

Köpük Yoğunluğu  62 kg/m2

Köpük Kalınlığı 3 mm

ABRALON® J3 225mm Yumuşak 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P360 8M055345 100 adet 10 adet

P500 8M055350 100 adet 10 adet

P1000 8M055362 100 adet 10 adet

P2000 8M055363 100 adet 10 adet

P4000 8M067266 100 adet 10 adet



Equipping craftsmen since 1943.

Equipping craftsmen since 1943.
Equipping craftsmen since 1943.

1943'ten beri zanaatkarları donatıyor.



ABRANET® • Diskler
Zımparalar

ABRANET®
 Benzersiz bir tozsuz zımparalama deneyimi

Net (elek) biçimli zımparalama yapısı sayesinde son derece 
uzun ( standart ürünlere kıyasla 10 kata varan oranda daha fazla) 
ömürlü

 Çok çeşitli ahşap  türleri, boyalar ve cilalar için önerilir

 Yüzey finisaj işlemlerini hızlandırır

 Birbirinden farklı sert yüzey tipleri için oldukça uygundur Farklı delik 
konfigürasyonlarına sahip olsalar bile, tüm zımparalama 
makinelerine uygundur 

ABRANET® 77mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5420305080 500 adet 50 adet

P120 5420305012 500 adet 50 adet

P150 5420305015 500 adet 50 adet

P180 5420305018 500 adet 50 adet

P240 5420305025 500 adet 50 adet

P320 5420305032 500 adet 50 adet

P360 5420305037 500 adet 50 adet

P400 5420305041 500 adet 50 adet

P600 542030061 500 adet 50 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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P800 5420305081 500 adet 50 adet

P1000 5420305092 500 adet 50 adet

ABRANET® 125mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5423205080 500 adet 50 adet

P100 5423205010 500 adet 50 adet

P120 5423205012 500 adet 50 adet

P150 5423205015 500 adet 50 adet

P180 5423205018 500 adet 50 adet

P240 5423205025 500 adet 50 adet

P320 5423205032 500 adet 50 adet

P400 5423205041 500 adet 50 adet

P600 5423205061 500 adet 50 adet

P800 5423205081 500 adet 50 adet

P1000 5423205092 500 adet 50 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksid

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme Polyamide NET

Kaplama Kapalı

Renk Kahverengi

Eklenme Cırt



ABRANET® • Diskler
Zımparalar

ABRANET® 150mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5424105080 500 adet 50 adet

P100 5424105010 500 adet 50 adet

P120 5424105012 500 adet 50 adet

P150 5424105015 500 adet 50 adet

P180 5424105018 500 adet 50 adet

P240 5424105025 500 adet 50 adet

P320 5424105032 500 adet 50 adet

P400 5424105041 500 adet 50 adet

P500 5424105051 500 adet 50 adet

P600 5424105061 500 adet 50 adet

P800 5424105081 500 adet 50 adet

P1000 5424105092 500 adet 50 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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ABRANET® 200mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5425205080 500 adet 50 adet

P120 5425205012 500 adet 50 adet

P180 5425205018 500  adet 50 adet

P240 5425205025 500  adet 50 adet

P320 5425205032 500  adet 50 adet

P400 5425205041 500  adet 50 adet

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5422705080 500 adet 50 adetpcs

P120 5422705012 500 adet 50 adet

P150 5422705015 500 adet 50 adet pcs

P180 5422705018 500 adet 50 adet

P240 5422705025 500 adet 50 adet50 pcs

P320 5422705032 500 adet 50 adet

P400 5422705041 500 adet500 pcs 50 adet

P500 5422705051 500 adet 50 adet

P600 5422705061 500 adet 50 adet

ABRANET® 175mm Elek



ABRANET® Diskler • Şeritler
Zımparalar

ABRANET® 70x198mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5415005080 500 adet 50 adet

P120 5415005012 500 adet 50 adet

P150 5415005015 500 adet 50 adet

P180 5415005018 500 adet 50 adet

P240 5415005025 500 adet 50 adet

P320 5415005032 500 adet 50 adet

P400 5415005041 500 adet 50 adet

P600 5415005061 500 adet 50 adet

ABRANET® 70x420mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5415105080 200 adet 50 adet

P100 5415105010 200 adet 50 adet

P120 5415105012 200 adet 50 adet

P150 5415105015 200 adet 50 adet

P180 5415105018 200 adet 50 adet

P220 5415105022 200 adet 50 adet
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P240 5415105025 200 adet 50 adet

P320 5415105032 200 adet 50 adet

P400 5415105041 200 adet 50 adet

P500 5415105051 200 adet 50 adet

P600 5415105061 200 adet 50 adet

P800 5415105081 200 adet 50 adet

P1000 5415105092 200 adet 50 adet

ABRANET® 225mm Elek
Grit Mirka Kodu Koli Paket

P80 5422302580 250 adet 25 adet

P100 5422302510 250 adet 25 adet

P120 5422302512 250 adet 25 adet

P150 5422302515 250 adet 25 adet

P180 5422302518 250 adet 25 adet

P240 5422302525 250 adet 25 adet

P320 5422302532 250 adet 25 adet

P400 5422305041 250 adet 25 adet

P600 5422305061 250 adet 50 adet



ABRANET® • Şeritler
Zımparalar

ABRANET® 75x100mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5412905080 500 adet 50 adet

P120 5412905012 500 adet 50 adet

P180 5412905018 500 adet 50 adet

P240 5412905025 500 adet 50 adet

P320 5412905032 500 adet 50 adet

P400 5412905041 500 adet 50 adet

ABRANET® 81x133mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5417805080 500 adet 50 adet

P100 5417805010 500 adet 50 adet

P120 5417805012 500 adet 50 adet

P150 5417805015 500 adet 50 adet

P180 5417805018 500 adet 50 adet

P240 5417805025 500 adet 50 adet

P320 5417805032 500 adet 50 adet

P400 5417805041 500 adet 50 adet

P600 5417805061 500 adet 50 adet
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ABRANET® •  Şeritler, Delta
Zımparalar

ABRANET® 115x230mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5411205080 500 adet 50 adet

P120 5411205012 500 adet 50 adet

P150 5411205015 500 adet 50 adet

P180 5411205018 500 adet 50 adet

P220 5411205022 500 adet 50 adet

P240 5411205025 500 adet 50 adet

P320 5411205032 500 adet 50 adet

P360 5411205037 500 adet 50 adet

P400 5411205041 500 adet 50 adet

P500 5411205051 500 adet 50 adet

P600 5411205061 500 adet 50 adet

Kum

ABRANET® 100x152x152mm Elek

Mirka Kodu Koli Paket

P80 5421905080 500 adet 50 adet

P80 AE219F1080 100 adet 10 adet

P100 5421905010 500 adet 50 adet

P120 5421905012 500 adet 50 adet

P120 AE219F1012 100 adet 10 adet

P150 5421905015 500 adet 50 adet

P150 AE219F1015 100 adet 10 adet

P180 5421905018 500 adet 50 adet

P180 AE219F1018 100 adet 10 adet

P240 5421905025 500 adet 50 adet

P240 AE219F1025 100 adet 10 adet

P320 AE219F1032 100 adet 10 adet

ABRANET® 93x93x93mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE210F0380SL 30 adet 3 adet

P120 AE210F0312SL 30 adet 3 adet

P180 AE210F0318SL 30 adet 3 adet

P240 AE210F0325SL 30 adet 3 adet

P320 AE210F0332SL 30 adet 3 adet
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ABRANET® • Rulolar
Zımparalar

ABRANET® 115 mm x 10 m Elek
Kum Mirka Kodu Koli

P80 545BY001803R 5 adet

P100 545BY001103R 5 adet

P120 545BY001123R 5 adet

P150 545BY001153R 5 adet

P180 545BY001183R 5 adet

P240 545BY001253R 5 adet

P320 545BY001323R 5 adet

P400 545BY001413R 5 adet

P600 545BY001613R 5 adet

ABRANET® 115mm x 25m Elek
Kum Mirka Kodu Koli

P80 5454400180 5 adet

P100 5454400110 5 adet

P120 5454400112 5 adet

P150 5454400115 5 adet

P180 5454400118 5 adet

P240 5454400125 5 adet

P320 5454400132 5 adet

P400 5454400141 5 adet

P500 5454400151 5 adet

P600 5454400161 5 adet
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Paket

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

Paket

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet



ABRANET® YELLOW
Zımparalar

ABRANET® YELLOW 225mm Elek 
Kum Mirka Kodu Koli

İnce AY22302025 6 adet

Orta AY22302018 6 adet

Kalın AY22302080 6 adet

Paket

20 adet

20 adet

20 adet
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ABRANET® YELLOW
 Benzersiz bir tozsuz zımparalama deneyimi

 Bu net tabanlı zımpara, tavan ve duvarların elle ve makineyle 
zımparalanması için tasarlanmıştır.

 Rahat tutuş, zahmetsiz kullanım.

Önemli yerlerde yumuşak - önemli yerlerde güçlü.

 Kenar aşınmasına son derece dayanıklıdır.

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksid

Bağlama Düşük VOC reçine sistem

Destekleme PA NET

Kaplama Kapalı

Renk Sarı

Eklenme Cırt

ABRANET® YELLOW  80 x 230 mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli

İnce AY17502025 10 adet

Orta AY17502018 10 adet

Kalın AY17502080 10 adet

Paket

20 adet

20 adet

20 adet

YENİ



ABRANET® YELLOW
Zımparalar
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Abranet® Yellow
Abranet® Yellow, etkili tozsuz zımparalama sağlayarak boya ustalarına daha 
sağlıklı ve daha üretken bir iş günü sunar. Bu net tabanlı zımpara, tavan ve 
duvarların elle ve makineyle zımparalanması için tasarlanmıştır. İki format ve üç 
kum seçeneğine sahiptir ve ağır malzeme kaldırmadan, ince yüzey işlemeye kadar 
bir çok uygulama için uygundur

Abranet Yellow'un mükemmel duvar ve tavan zımparalama özelliklerinin 
anahtarı, yumuşaklığın ve hızlı kesen net yapısının iyi dengelenmiş 
kombinasyonudur. Zımpara elektrikli zımpara makinesi veya elle zımparalama ile 
eşit ve kontrollü zımparalama sağlayacak kadar yumuşak ve esnektir; net tasarımı 
ise verimli malzeme ve mükemmel toz emiş sağlar.



ABRANET® SIC NS • Diskler
Zımparalar

ABRANET® SIC NS

 Eşsiz, tozsuz zımparalama deneyimi

Net (elek) zımpara yapısı nedeniyle son derece uzun ömürlü 
(Standart ürünlere göre10 kat daha fazla)

 Temel olarak cam zımparalama için geliştirilmiştir ancak astar, 
son kat ya da kompozit gibi sert yüzeylerin zımparalanması içinde uygundur.

ABRANET® SIC NS 77mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5020305080 500 adet 50 adet

P120 5020305012 500 adet 50 adet

P150 5020305015 500 adet 50 adet

P180 5020305018 500 adet 50 adet

P240 5020305025 500 adet 50 adet

P320 5020305032 500 adet 50 adet

ABRANET® SIC NS 125mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5023205080 500 adet 50 adet

P120 5023205012 500 adet 50 adet

P150 5023205015 500 adet 50 adet

P180 5023205018 500 adet 50 adet

P240 5023205025 500 adet 50 adet

P320 5023205032 500 adet 50 adet

P400 5023205041 500 adet 50 adet

P400 5020305041 500 adet 50 adet
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Teknik Özellikler
Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Reçine 

Destekleme PA NET 

Kaplama Kapalı

Renk Siyah

Eklenme Cırt



ABRANET® SIC NS • Diskler
Zımparalar

ABRANET® SIC NS 150mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 5024105080 500 adet 50 adet

P120 5024105012 500 adet 50 adet

P150 5024105015 500 adet 50 adet

P180 5024105018 500 adet 50 adet

P240 5024105025 500 adet 50 adet

P320 5024105032 500 adet 50 adet

P400 5024105041 500 adet 50 adet
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ABRANET® SOFT • Diskler
Zımparalar

ABRANET® SOFT
Daha ince yüzey polisajı için net (elek) ve köpük tabanlı benzersiz bir ürün

 Yüksek parlaklığa sahip uygulamalar için önerilir

 Çeşitli sert yüzey malzemeleri için önerilir

ABRANET® SOFT 150mm Grip

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P500 5374102051 200 adet 20 adet

P800 5374102081 200 adet 20 adet

P1000 5374102092 200 adet 20 adet
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Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine 

Destekleme PA NET/köpük/kadife 

Kaplama Kapalı

Renk Kestane

Eklenme Cırt

P1500 5374102094 200 adet 20 adet

P2500 5374102096 200 adet 20 adet



ABRANET® • Rulolar
Zımparalar
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Mirka® AbraClean 
AbraClean patent başvurusu yapılmış temizlik pediyle 
yüzeylerinizdeki ince zımpara tozunu zahmetsizce 
temizleyebilirsiniz. Böylece, boya en iyi şekilde tutunur ve 
mükemmel bir yüzey kalitesi elde edersiniz. 

Geleneksel olarak yüzey hazırlığında kullanılan bez ve mendiller, 
genellikle kalıntı bırakır ve ince tozları tamamen temizleyemez. Oysa 
AbraClean, kuru tozları kusursuz şekilde yüzeyden uzaklaştırır. Tek 
yapmanız gereken, AbraClean’i toz emişli bir zımparaya takmak ve yeni 
zımparaladığınız yüzeyin üzerinden geçmek. Manuel ya da otomatik 
zımpara ile yapılan bu yeni temizlik yöntemi, yüzey bitirme sürecinizi 
büyük ölçüde hızlandırır.



 ABRANET® Max  Flap Diskler
Zımparalar

ABRANET® MAX FLAP DİSKLER
 Benzersiz yüksek performans

Mükemmel yüzey kalitesi

 Yüzey ısısı kontrolü

Minimum tıkanma

 Tutarlı agresiflik

Teknik Özellikler

Zımpara Abranet Max Flap Disk

Bağlama Reçine üzeri reçine

Disk çapı 50mm / 125mm

Renk Kahverengimsi

Tanecik Alüminyum oksit

Kum aralığı Р40, Р60, Р80 ve P120

Abranet® Max Mini Flap Disk Hızlı Kilit 50mm
Kum Mirka Kodu Koli

P40 8896200140

P60 8896200160

P80 8896200180

P120 8896200112

Paket

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

Abranet®Max Flap Disk T29 125mm ALOX
Kum Mirka Kodu Koli

P40 8896700140

P60 8896700160

P80 8896700180

P120 8896700112

Paket

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

30 adet

30 adet

30 adet

30 adet

20 adet

20 adet

20 adet

20 adet
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Abranet®Max Flap Disk T29 115mm ALOX
Kum Mirka Kodu Koli

P40 8896600140

P60 8896600160

P80 8896600180

P120 8896600112

Paket

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

20 adet

20 adet

20 adet

20 adet



ABRANET® ACE • Diskler
Zımparalar

ABRANET® ACE
 Eşsiz, seramik, tozsuz deneyim

Uzun bir kullanım ömrünün gerekli olduğu yüzey türleri için uygundur

 Seramik tanecikler, çeşitli malzemelerde iyi bir kesim kabiliyeti sunar

 Sert ahşap türleri için oldukça uygundur

 Çeşitli sert yüzey malzemeleri üzerinde mükemmel kesim özellikleri

 Farklı delik konfigürasyonlarına sahip olsalar bile, 
tüm zımpara makinelerine uygundur

ABRANET® ACE 77mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC20305080 500 adet 50 adet

P120 AC20305012 500 adet 50 adet

P150 AC20305015 500 adet 50 adet

P180 AC20305018 500 adet 50 adet

P240 AC20305025 500 adet 50 adet

P320 AC20305032 500 adet 50 adet

P400 AC20305041 500 adet 50 adet

P500 AC20305051 500 adet 50 adet

P600 AC20305061 500 adet 50 adet

P800 AC20305081 500 adet 50 adet

P1000 AC20305092 500 adet 50 adet
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Teknik Özellikler
Tanecik Seramik/Seramik Kaplama

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme Poliamid NET

Kaplama Kaplama

Renk Kestane

Eklenme Cırt

ABRANET® ACE 125mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC23205080 500 adet 50 adet

P120 AC23205012 500 adet 50 adet

P150 AC23205015 500 adet 50 adet

P180 AC23205018 500 adet 50 adet

P240 AC23205025 500 adet 50 adet

P320 AC23205032 500 adet 50 adet

P400 AC23205041 500 adet 50 adet

P500 AC23205051 500 adet 50 adet

P600 AC23205061 500 adet 50 adet

P800 AC23205081 500 adet 50 adet

P1000 AC23205092 500 adet 50 adet



ABRANET® ACE • Diskler
Zımparalar
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ABRANET® ACE 150mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC24105080 500 adet 50 adet

P100 AC24105010 500 adet 50 adet

P120 AC24105012 500 adet 50 adet

P150 AC24105015 500 adet 50 adet

P180 AC24105018 500 adet 50 adet

P220 AC24105022 500 adet 50 adet

P240 AC24105025 500 adet 50 adet

P320 AC24105032 500 adet 50 adet

P400 AC24105041 500 adet 50 adet

P500 AC24105051 500 adet 50 adet

P600 AC24105061 500 adet 50 adet

P800 AC24105081 500 adet 50 adet

P1000 AC24105092 500 adet 50 adet

ABRANET® ACE 175mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC22705080 500 adet 50 adet

P100 AC22705010 500 adet 50 adet

P120 AC22705012 500 adet 50 adet

P150 AC22705015 500 adet 50 adet

P180 AC22705018 500 adet 50 adet

P240 AC22705025 500 adet 50 adet

P320 AC22705032 500 adet 50 adet

P400 AC22705041 500 adet 50 adet

P500 AC22705051 500 adet 50 adet

P600 AC22705061 500 adet 50 adet

P800 AC22705081 500 adet 50 adet



 ABRANET® ACE • Diskler, Şeritler, Rulolar
Zımparalar

ABRANET® ACE 70x198mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC15005080 500 adet 50 adet

P120 AC15005012 500 adet 50 adet

P150 AC15005015 500 adet 50 adet

P180 AC15005018 500 adet 50 adet

P240 AC15005025 500 adet 50 adet

P320 AC15005032 500 adet 50 adet

P400 AC15005041 500 adet 50 adet

P500 AC15005051 500 adet 50 adet

P600 AC15005061 500 adet 50 adet

P800 AC15005081 500 adet 50 adet

P80 AC5BI001803R 5 adet

P100 AC5BI001103R 5 adet

P120 AC5BI001123R 5 adet

P150 AC5BI001153R 5 adet

P180 AC5BI001183R 5 adet

P240 AC5BI001253R 5 adet

P320 AC5BI001323R 5 adet

P400 AC5BI001413R 5 adet

P500 AC5BI001513R 5 adet

P600 AC5BI001613R 5 adet

P800 AC5BI001813R 5 adet

ABRANET® ACE 75mmx10m Elek Cırtlı Rulo 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

1 adet

1adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet
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ABRANET® ACE 200mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AC25205080 500 adet 50 adet

P120 AC25205012 500 adet 50 adet

P150 AC25205015 500 adet 50 adet

P180 AC25205018 500 adet 50 adet

P240 AC25205025 500 adet 50 adet

P320 AC25205032 500 adet 50 adet

P400 AC25205041 500 adet 50 adet

P600 AC25205061 500 adet 50 adet



Zımparalar

ABRANET®ACE HD Disk, Rulo, Delta 

ABRANET® ACE HD
 Tıkanmaya karş ı dirençlidir ve uzun ömürlüdür.

 Islak ve kuru zımparalama uygulamalarında optimum 
performans için dizayn edilmiştir.

Mükemmel dayanıklılık, özellikle sert uygulamalarda yüksek 
performanslı zımparalama özelliğini uzun süre korur.

 Zorlu uygulamalar için üstün performans

ABRANET® ACE HD 125mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 AH23202540 250 adet 25 adet

P60 AH23202560 250 adet 25 adet

P80 AH23202580 250 adet 25 adet

P120 AH23202512 250 adet 25 adet

ABRANET® ACE HD 150mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 AH24102540 250 adet 25 adet

P60 AH24102560 250 adet 25 adet

P80 AH24102580 250 adet 25 adet

P120 AH24102512 250 adet 25 adet

ABRANET® ACE HD 225mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 AH22302540 150 adet 25 adet

P60 AH22302560 150 adet 25 adet

P80 AH22302580 150 adet 25 adet

P120 AH22302512 150 adet 25 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Teknik Özellikler
Tanecik Seramik

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme Poliamit NET 

Kaplama Kapalı

Renk Kahverengi

Eklenme Cırt



Zımparalar

ABRANET®ACE HD Disk, Rulo, Delta

ABRANET® ACE HD 115 mm x 10 m 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 AH5BY001403R 5 adet 1 adet

P60 AH5BY001603R 5 adet 1 adet

P80 AH5BY001803R 5 adet 1 adet

P120 AH5BY001123R 5 adet 1 adet

ABRANET® ACE HD 100x 152x152mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 AH21902540

P60 AH21902560

P80 AH21902580

P120 AH21902512

250 adet

250 adet

250 adet

250 adet

25 adet

25 adet

25 adet

25 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Zımparalar
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180° zımparalama başlığı esnekliği

Mirka® DecoSander 
Pürüzsüz Duvar ve Tavan Kaplamaları için 
Tozsuz Saplı Zımpara Takozu

Mirka® DecoSander, değiştirilebilir pedlere ve tozsuz çalışmaya 
sahip çok yönlü bir saplı z ımpara takozu. Etkili duvar ve tavan 
zımparalama için tasarlanmıştır, özellikle köşe zımparalamada 
mükemmeldir ve mükemmel esneklik ve kullanıcı rahatlığı sunar.

Ayarlanabilir teleskopik sap

Hafif (0,8 kg'dan az)

Yorgunluğu azaltmak ve kolay kullanım için kavrama dostu 

saplı Stabilize zımparalama başlığı

Antistatik özelliklere sahip entegre toz emiş ve ayarlanabilir 
hava akışı kontrolü

Kavrama sabitlemeli değiştirilebilir zımpara pedleri

mirka.com.tr



AUTONET® • Diskler
Zımparalar

AUTONET®
Mükemmel başlangıç agresifliği

 İnce taneciklerde kenar aşınmasını azaltır

 Tıkanmayı önler

Uzun ömürlü

 Bütün uygulamalara uygun çok sayıda ürün aralığı

AUTONET® 125mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE23205080 500 adet 50 adet

P120 AE23205012 500 adet 50 adet

P180 AE23205018 500 adet 50 adet

P240 AE23205025 500 adet 50 adet

P320 AE23205032 500 adet 50 adet

P400 AE23205041 500 adet 50 adet

AUTONET® 150mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE24105080 500 adet 50 adet

P120 AE24105012 500 adet 50 adet

P180 AE24105018 500 adet 50 adet

P240 AE24105025 500 adet 50 adet

P320 AE24105032 500 adet 50 adet

P400 AE24105041 500 adet 50 adet

P500 AE24105051 500 adet 50 adet

P600 AE24105061 500 adet 50 adet

P800 AE24105081 500 adet 50 adet

AUTONET® 225mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE22302580 250 adet 25 adet

P150 AE22302515 250 adet 25 adet

P180 AE22302518 250 adet 25 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme Poliamid NET

Kaplama Kapalı

Renk Gri

Eklenme Cırt



AUTONET® • Şeritler
Zımparalar

AUTONET® 70x198mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE15005080 500 adet 50 adet

P120 AE15005012 500 adet 50 adet

P180 AE15005018 500 adet 50 adet

P240 AE15005025 500 adet 50 adet

P320 AE15005032 500 adet 50 adet

P400 AE15005041 500 adet 50 adet

AUTONET® 70x420mm Elek
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 AE15105080 200 adet 50 adet

P120 AE15105012 200 adet 50 adet

P150 AE15105015 200 adet 50 adet

P180 AE15105018 200 adet 50 adet

P220 AE15105022 200 adet 50 adet

P240 AE15105025 200 adet 50 adet

P320 AE15105032 200 adet 50 adet

P400 AE15105041 200 adet 50 adet

P500 AE15105051 200 adet 50 adet

P600 AE15105061 200 adet 50 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr 
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BASECUT® • Diskler
Zımparalar

BASECUT®
Dayanıklı ve uygun maliyetli

 Yüksek başlangıç agresif kesim

 Yüksek verimlilik

Uzun çalışma ömrü

BASECUT® 150mm Grip 7D 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2262805040N 500 adet 50 adet

P60 2262805060N 500 adet 50 adet

P80 2262809980N 600 adet 100 adet

P100 2262809910N 600 adet 100 adet

P120 2262809912N 600 adet 100 adet

P150 2622809915N 600 adet 100 adet

P180 2262809918N 600 adet 100 adet

P220 2262809922N 1000 adet 100 adet

P240 2262809925N 1000 adet 100 adet

P320 2262809932N 1000 adet 100 adet

P400 2262809941N 1000 adet 100 adet

BASECUT® 150mm Cırt 15D 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2261105040N 500 adet 50 adet

P60 2261105060N 500 adet 50 adet

P80 2261109980N 600 adet 100 adet

P100 2261109910N 600 adet 100 adet

P120 2261109912N 600 adet 100 adet

P150 2261109915N 600 adet 100 adet

P180 2261109918N 600 adet 100 adet

P220 2261109922N 1000 adet 100 adet

P240 2261109925N 1000 adet 100 adet

P320 2261109932N 1000 adet 100 adet

P400 2261109941N 1000 adet 100 adet

P500 2261109951N 600 adet 100 adet

P600 2261109961N 600 adet 100 adet

P800 2261109981N 1000 adet 100 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme D-Kağıt/C-Kağıt

Kaplama Yarı-açık

Renk Beyaz

Eklenme Cırt



BASECUT® • Diskler, Şeritler
Zımparalar

BASECUT® 150mm Cırt (Min. Sipariş Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2262285040N 500 adet 50 adet

P80 2262285080N 500 adet 50 adet

P100 2262285010N 600 adet

P120 2262285012N 600 adet

P150 2262285015N 600 adet

P180 2262285018N 600 adet

P220 2262285022N 600 adet

P240 2262209925N 1000 adet

P320 2262285032N 1000 adet

P400 2262285041N 1000 adet

P500 2262285051N 1000 adet

P600 2262285061N 1000 adet

P800 2262285081N 1000 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet
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BASECUT®  230x280mm  (Min. Sipariş Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2210102540N 250 adet 25 adet

P60 2210105060N 250 adet 50 adet

P80 2210105080N 250 adet

P100 2210105010N 250 adet

P120 2210105012N 500 adet

P150 2210105015N 500 adet

P180 2210105018N 500 adet

P220 2210105022N   500 adet

P240 2210105025N   500 adet

P320 2210105032N   500 adet

P400 2210105041N   500 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet



COARSE CUT • Diskler
Zımparalar

COARSE CUT
 Zorlu zımparalama uygulamaları için ideal üründür

Aşamalı bağlama teknolojisi, aşınma ve yıpranmaya karşı yüksek 
direnç sergilenmesine olanak tanır

 Kenar belirginleştirmenin önemli olduğu uygulamalar için idealdir

Hem yumuşak hem sert ahşap türleri için önerilir

Minimum tıkanma

COARSE CUT 125mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 4061205040 500 adet 50 adet

P60 4061205060 500 adet 50 adet

P159 4061205015 500 adet 50 adet

COARSE CUT 150mm Cırtlı 7D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 4062805040 500 adet 50 adet

P60 4062805060 500 adet 50 adet

P80 4062805080 500 adet 50 adet

P100 4062805010 500 adet 50 adet

P120 4062805012 500 adet 50 adet

P150 4062805015 500 adet 50 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine/Progresif Bağlayıcıª

Destekleme Özel olarak güçlendirilmiş F-kağıdı

Kaplama Yarı açık

Renk Kestane

Eklenme Cırt

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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         ECOWET • Şeritler
Zımparalar

ECOWET®
Uzun ömürlü

Mükemmel esneklik

Hızlı zımparalama

 Sulu zımparalama için uygundur

ECOWET 230x280mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P60 2C10105060 500 adet 50 adet

P80 2C10105080 500 adet 50 adet

P100 2C10105010 500 adet 50 adet

P120 2C10105012 500 adet 50 adet

P150 2C10105015 500 adet 50 adet

P180 2C10105018 500 adet 50 adet

P220 2C10105022 1000 adet 50 adet

P240 2C10105025 1000 adet 50 adet

P280 2C10105028 1000 adet 50 adet

P320 2C10105032 1000adet 50 adet

P400 2C10105041 1000 adet 50 adet

P500 2C10105051 1000 adet 50 adet

P600 2C10105061 1000 adet 50 adet

P800 2C10105081 1000 adet 50 adet

P1000 2C10105092 1000 adet 50 adet

P1200 2C10105093 1000 adet 50 adet

P1500 2C10105094 1000 adet 50 adet

P2000 2C10105095 1000adet 50 adet

P2500 2C10105096 1000 adet 50 adet

Teknik Özellikler

Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme C-lateks kağıt

Kaplama Kapalı

Renk Siyah

Eklenme Düz

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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GALAXY • Diskler
Zımparalar

GALAXY

 Kendiliğinden yeniden bilenen tanecikler kenardan kenara kesmeye

devam eder

 Zımpara yapmaya devam ettikçe  yeni, keskin tanecikler oluşur

 Kalıcı keskinlik, uzun ömür ve hızlı kesim anlamına gelir

 Tıkanmaya ve dolmaya dayanıklı kaplaması, taneciklerin kesilmesini 

önlemek için tozu iter.

Daha ince kumların oluşturduğu çizik deseni kolayca polisaj yapılabilir

Galaxy 77mm Cırt Multifit 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY6JV05040 500 adet 50 adet

100 FY6JV05010 500 adet 50 adet

120 FY6JV05012 500 adet 50 adet

150 FY6JV05015 500 adet 50 adet

180 FY6JV05018 500 adet 50 adet

220 FY6JV05022 500 adet 50 adet

240 FY6JV05025 500 adet 50 adet

320 FY6JV05032 500 adet 50 adet

400 FY6JV05041 500 adet 50 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Teknik Özellikler
Tanecik Seramik/Alüminyum Oksit

Bağlama Düşük VOC reçine sistemi

Destekleme Polyester film

Kaplama Yarı-açık

Renk Mavimsi

Eklenme Cırt ve PSA (Yapışkanlı)

BİLİYOR MUYDUNUZ?

Mirka® Galaxy'nin seramik tanecikleri keskin kalacak şekilde tasarlanmıştır. 

Zımparalama işlemi sırasında taneler parçalandığında yeni aşındırıcı kenarlar oluşur ve 

Galaxy uçtan uca kesmeye devam eder.

Bu kalıcı keskinlik, Galaxy'ye uzun ömür ve hızlı kesim sağlar. Daha ince taneciklerin 

çizik deseninin parlatılması özellikle kolaydır.

500 FY6JV05051 500 adet 50 adet



GALAXY • Diskler
Zımparalar

Galaxy 77mm Cırt Deliksiz 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY6JT05040 500 adet 50 adet

60 FY6JT05060 500 adet 50 adet

80 FY6JT05080 500 adet 50 adet

100 FY6JT05010 500 adet 50 adet

120 FY6JT05012 500 adet 50 adet

150 FY6JT05015 500 adet 50 adet

180 FY6JT05018 500 adet 50 adet

220 FY6JT05022 500 adet 50 adet

240 FY6JT05025 500 adet 50 adet

320 FY6JT05032 500 adet 50 adet

400 FY6JT05041 500 adet 50 adet

500 FY6JT05051 500 adet 50 adet

600 FY6JT05061 500 adet 50 adet

800 FY6JT05081 500 adet 50 adet

1000 FY6JT05092 500 adet 50 adet

1200 FY6JT05093 500 adet 50 adet

1500 FY6JT05094 500 adet 50 adet

2000 FY6JT05095 500 adet 50 adet

Galaxy 125 mm Cırt Multifit 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY6M205040 500 adet 50 adet

60 FY6M205060 500 adet 50 adet

80 FY6M205080 500 adet 50 adet

100 FY6M205010 500 adet 50 adet

120 FY6M205012 500 adet 50 adet

150 FY6M205015 500 adet 50 adet

180 FY6M205018 500 adet 50 adet

220 FY6M205022 500 adet 50 adet

240 FY6M205025 500 adet 50 adet

320 FY6M205032 500 adet 50 adet

400 FY6M205041 500 adet 50 adet

500 FY6M205051 500 adet 50 adet

600 FY6M205061 500 adet 50 adet

800 FY6M205081 500 adet 50 adet

1000 FY6M205092 500 adet 50 adet

1200 FY6M205093 500 adet 50 adet

1500 FY6M205094 500 adet 50 adet

2000 FY6M205095 500 adet 50 adet
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GALAXY • Diskler
Zımparalar
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Galaxy 125 mm Cırt Deliksiz
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY61205040 500 adet 50 adet

60 FY61205060 500 adet 50 adet

80 FY61205080 500 adet 50 adet

100 FY61205010 500 adet 50 adet

120 FY61205012 500 adet 50 adet

150 FY61205015 500 adet 50 adet

180 FY61205018 500 adet 50 adet

220 FY61205022 500 adet 50 adet

240 FY61205025 500 adet 50 adet

320 FY61205032 500 adet 50 adet

400 FY61205041 500 adet 50 adet

500 FY61205051 500 adet 50 adet

600 FY61205061 500 adet 50 adet

800 FY61205081 500 adet 50 adet

1000 FY61205092 500 adet 50 adet

1200 FY61205093 500 adet 50 adet

1500 FY61205094 500 adet 50 adet

2000 FY61205095 500 adet 50 adet

Galaxy 150 mm Cırt Multifit
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY6M105040 500 adet 50 adet

60 FY6M105060 500 adet 50 adet

80 FY6M105080 500 adet 50 adet

100 FY6M105010 500 adet 50 adet

120 FY6M105012 500 adet 50 adet

150 FY6M105015 500 adet 50 adet

180 FY6M105018 500 adet 50 adet

220 FY6M105022 500 adet 50 adet

240 FY6M105025 500 adet 50 adet

320 FY6M105032 500 adet 50 adet

400 FY6M105041 500 adet 50 adet

500 FY6M105051 500 adet 50 adet

600 FY6M105061 500 adet 50 adet

800 FY6M105081 500 adet 50 adet

1000 FY6M105092 500 adet 50 adet

1200 FY6M105093 500 adet 50 adet

1500 FY6M105094 500 adet 50 adet

2000 FY6M105095 500 adet 50 adet



GALAXY • Diskler
Zımparalar

Galaxy 150 mm Cırt Deliksiz
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY62205040 500 adet 50 adet

60 FY62205060 500 adet 50 adet

80 FY62205080 500 adet 50 adet

100 FY62205010 500 adet 50 adet

120 FY62205012 500 adet 50 adet

150 FY62205015 500 adet 50 adet

180 FY62205018 500 adet 50 adet

220 FY62205022 500 adet 50 adet

240 FY62205025 500 adet 50 adet

320 FY62205032 500 adet 50 adet

400 FY62205041 500 adet 50 adet

500 FY62205051 500 adet 50 adet

600 FY62205061 500 adet 50 adet

800 FY62205081 500 adet 50 adet

1000 FY62205092 500 adet 50 adet

1200 FY62205093 500 adet 50 adet

1500 FY62205094 500 adet 50 adet

2000 FY62205095 500 adet 50 adet
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Galaxy 175 mm Cırt 37D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY6AO05040 500 adet 50 adet

60 FFY6AO05060 500 adet 50 adet

80 FY6AO05080 500 adet 50 adet

100 FY6AO05010 500 adet 50 adet

120 FY6AO05012 500 adet 50 adet

150 FY6AO05015 500 adet 50 adet

180 FY6AO05018 500 adet 50 adet

220 FY6AO05022 500 adet 50 adet

240 FY6AO05025 500 adet 50 adet

320 FY6AO05032 500 adet 50 adet

400 FY6AO05041 500 adet 50 adet

500 FY6AO05051 500 adet 50 adet

600 FY6AO05061 500 adet 50 adet

800 FY6AO05081 500 adet 50 adet

1000 FY6AO05092 500 adet 50 adet

1200 FY6AO05093 500 adet 50 adet

1500 FY6AO05094 500 adet 50 adet

2000 FY6AO05095 500 adet 50 adet



GALAXY • Diskler
Zımparalar
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Galaxy 200 mm 9D Cırt
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 FY63205040 500 adet 50 adet

60 FY63205060 500 adet 50 adet

80 FY63205080 500 adet 50 adet

120 FY63205012 500 adet 50 adet

220 FY63205022 500 adet 50 adet

320 FY63205032 500 adet 50 adet

400 FY63205041 500 adet 50 adet

500 FY63205051 500 adet 50 adet

800 FY63205081 500 adet 50 adet

Galaxy 225 mm 24D Cırt
Kum Mirka Kodu Koli Paket

80 FY68002580 250 adet 25 adet

120 FY68002512 250 adet 25 adet

180 FY68002518 250 adet 25 adet

220 FY68002522 250 adet 25 adet

240 FY68002525 250 adet 25 adet

320 FY68002532 250 adet 25 adet

400 FY68002541 250 adet 25 adet

500 FY68002541 250 adet 25 adet



GALAXY • Şeritler
Zımparalar
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Galaxy 70x70mm Cırt Rulo
Kum Mirka Kodu Koli Paket

80 FY6BJ06280 876 adet

100 FY6BJ06210 876 adet

120 FY6BJ06212 876 adet

150 FY6BJ06215 876 adet

180 FY6BJ06218 876 adet

220 FY6BJ06222 876 adet

240 FY6BJ06225 876 adet

320 FY6BJ06232 876 adet

Galaxy 81x133mm Cırtal
Kum Mirka Kodu Koli Paket

146 adet

146 adet

146 adet

146 adet

146 adet

146 adet

146 adet

146 adet

400 FY6BJ06241 876 adet 146 adet

80

100

120

150

180

220

240

320

FY6BK05080

FY6BK05010

FY6BK05012

FY6BK05015

FY6BK05018

FY6BK05022

FY6BK05025

FY6BK05032

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

40 FY6BK05040 500 adet 50 adet

400 FY6BK05041 500 adet 50 adet

60 FY6BK05060 500 adet 50 adet



GALAXY • Rulolar
Zımparalar

Galaxy 115mm x 20m Cırt  
Kum Mirka Kodu Koli Paket

80

100

120

150

180

220

240

320

FY6BK05080

FY6BK05010

FY6BK05012

FY6BK05015

FY6BK05018

FY6BK05022

FY6BK05025

FY6BK05032

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

500 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

50 adet

40 FY6BK05040 500 adet 50 adet

400 FY6BK05041 500 adet 50 adet

60 FY6BK05060 500 adet 50 adet
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Galaxy 115x230mm Cırt Rulo
Kum Mirka Kodu Koli Paket

80 FY6B705080 300 adet

100 FY6B705010 300 adet

120 FY6B705012 300adet

180 FY6B705018 300 adet

220 FY6B705022 300 adet

240 FY6B705025 300 adet

320 FY6B705032 300 adet

400 FY6B705041 300 adet

50 adet

50 adet

50  adet

50  adet

50  adet

50  adet

50  adet

50  adet



GOLD • Diskler
Zımparalar

GOLD

 İyi bir fiyat/kalite dengesine sahip, çok amaçlı ürün

 Yumuşak ve sert ahşap türlerini zımparalamak için ideal

Ürün, sızdırmazlık sağlar ve astar zımparalama 
uygulamaları için son derece uygundur

GOLD 77mm 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 236JT05080 500 adet 50 adet

P120 236JT05012 500 adet 50 adet

P180 236JT05018 500 adet 50 adet

P240 236JT05025 500 adet 50 adet

P320 236JT05032 500 adet 50 adet

P400 236JT05041 500 adet 50 adet

P500 236JT05051 500 adet 50 adet

P600 236JT05061 500 adet 50 adet

P800 236JT05081 500 adet 50 adet

GOLD 125mm Cırtlı
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 2361205080 500 adet 50 adet

P100 2361205010 500 adet    50 adet

P120 2361205012 500 adet    50 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme P80 - P150 D-ağırlıklı lateks kağıt, 
P180 - P800 C-ağırlıklı lateks kağıt

Kaplama Yarı açık

Renk Sarı

Eklenme Cırt ve PSA (Yapışkanlı)
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GOLD • Diskler
Zımparalar

GOLD 150mm 7D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P60

P80

P100

P120

P150

P180

P220

P240

P280

P320

P400

P500

P600

P800

2362805060

2362809980

2362809910

2362809912

2362809915

2362809918

2362809922

2362809925

2362809928

2362809932

2362809941

2362809951

2362809961

2362809981

500 adet

600 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

50 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

P40 2362805064 500 adet 50 adet
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GOLD • Diskler
Zımparalar

GOLD 150mm 15D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

GOLD 150mm  Multifit Cırt
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P240 236M109925 1000 adet   50 adet

P320 236M109932 1000 adet 100 adet

P400 236M109941 1000 adet 100 adet

P500 236M109951 1000 adet 100 adet

P80

P100

P120

P150

P180

P220

P240

P280

P320

P400

P500

P600

P800

2361109980

2361109910

2361109912

2361109915

2361109918

2361109922

2361109925

2361109928

2361109932

2361109941

2361109951

2361109961

2361109981

600 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

P60 2361105060 1000 adet 50 adet

P600 236M109961 1000 adet 100 adet

P800 236M109981 1000 adet 100 adet
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P80 236M109980 1000 adet 100 adet

P100 236M109910 1000 adet 100 adet

P120 236M109912 1000 adet 100 adet

P150 236M109915 1000 adet 100 adet

P180 236M109918 1000 adet 100 adet

P220 236M109922 1000 adet 100 adet



GOLD • Diskler
Zımparalar

GOLD 225mm  27D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2364802540 250 adet 25 adet

P60 2364802560 250 adet 25 adet

P80 2364802580 250 adet 25 adet

P100 2364802510 250 adet 25 adet

P120 2364802512 250 adet 25 adet

P150 2364802515 250 adet 25 adet

P180 2364802518 250 adet 25 adet

GOLD 200mm  9D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 2363205080 500 adet 50 adet

P100 2363205010 500 adet 50 adet

P120 2363205012 500 adet 50 adet

P150 2363205015 500 adet 50 adet

P180 2363205018 500 adet 50 adet

P240 2363205025 500 adet 50 adet

P320 2363205032 500 adet 50 adet

P400 2363205041 500 adet 50 adet

Gold Nesillerdir güvenilir
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GOLD • Şerit, Delta ve Rulolar 
Zımparalar

GOLD 100x152x152mm • Delta 

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P60 2362005060 500 adet 50 adet

P80 2362005080   500 adet 50 adet

P100 2362005010   500 adet 50 adet

P120 2362005012   500 adet 50 adet

P150 2362009915 1000 adet 100 adet

P180 2362009918 1000 adet 100 adet

P220 2362009922 1000 adet 100 adet

P240 2362009925 1000 adet 100 adet

GOLD 70x450mm Yapışkanlı
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 2337005040 200 adet 50 adet

P60 2337005060 200 adet 50 adet

P80 2337005080 200 adet 50 adet

P120 2337009912 200 adet 50 adet

GOLD 115mm x 50m

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P60 2351100160 5 adet

P80 2351100180 5 adet

P100 2351100110 5 adet

P120 2351100112 5 adet

P150 2351100115 5 adet

P180 2351100118 5 adet

P220 2351100122 5 adet

P240 2351100125 5 adet

P320 2351100132 5 adet

P400 2351100141 5 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet
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GOLD SOFT • Diskler
Zımparalar

GOLD SOFT
 Köpük tabanlı zımparalama diskleri

 Son kaplama öncesinde pürüzsüz bir yüzey cilası sağlar

 Profil zımparalama uygulamaları için önerilir

 Kenarlarda ki boyayı zımparalama riskini azaltır

 Boya ve cilaların ara zımparalaması için idealdir

GOLD SOFT 150mm 15D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P320 2371102032 120 adet 20 adet

P500 2371102051 120 adet 20 adet

P800 2371102081 120 adet 20 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme PE-köpük ile C-kağıt 

Kaplama Yarı açık

Renk Sarı

Eklenme Düz
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GOLDFLEX SOFT • Tabakalar
Zımparalar

GOLDFLEX SOFT

 Kuru ve ıslak zımparalama için uygundur, özellikle profil ve 
elle ulaşılması zor asimetrik detayların zımparalanması

 Kalın tanecikler macun zımparalama için uygundur.

 İnce tanecikler astarlı ve polisajlı yüzeylerin zımparalanması için uygundur

 Kullanıcı dostu bir kutu ile teslim edilir

GOLDFLEX SOFT 115x125mm Perforeli
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P150 2912707015 1000 adet 200 adet

P180 2912707018 1000 adet 200 adet

P220 2912707022 1000 adet 200 adet

P240 2912707025 1000 adet 200 adet

P320 2912707032 1000 adet 200 adet

P400 2912707041 1000 adet 200 adet

P500 2912707051 1000 adet 200 adet

P600 2912707061 1000 adet 200 adet

P800 2912707081 1000 adet 200 adet

P1000 2912707092 1000 adet 200 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme PE köpük ile A-lateks kağıt 

Kaplama Yarı-açık

Renk Altın

Eklenme Cırt
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IRIDIUM• Diskler
Zımparalar

IRIDIUM
Agresif ilk kesim ile hızlı zımparalama ve mükemmel talaş kaldırma

Hassas kaplama tozu iter, tıkanmayı ve aşınmayı azaltır.

Uzun ömürlü olması sayesinde tanecikler uzun süre aşınma ve 
yıpranmaya karşı keskin kalır.

Düşük VOC reçineli esnek premium kağıt zımpara mükemmel 
tanecik yapışması sağlar.

 Çok delikli diskler ve şeritler ile optimize edilmiş toz emiş.

Daha az adımda pürüzsüz bir yüzey için tüm yüzeylerin 

etkili zımparalanması

Teknik Özellikle

IRIDIUM 77mm  20D Cırtlı (Min Sip Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

120 246JU05012 500 adet 50 adet

150 246JU05015 500 adet   50 adet

180 246JU05018 500 adet   50 adet

220 246JU05022 500 adet   50 adet

240 246JU05025 500 adet   50 adet

400 246JU05041

500 246JU05051

600 246JU05061

80 500 adet 50 adet

500 adet

500 adet

  50 adet

  50 adet

  50 adet

320 500 adet   50 adet246JU05032

500 adet

IRIDIUM 125mm  89D Cırtlı
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246C205060 500 adet 50 adet

80 246C209980 1000 adet 100 adet

120 246C209912 1000 adet 100 adet

150 246C209915 1000 adet 100 adet

180 246C209918 1000 adet 100 adet

320 246C209932

400 246C209941

500 246C209951

600 246C209961

40 246C205040 500 adet 50 adet

800 246C205081

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

 500 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

50 adet

240 1000 adet 100 adet

1000 246C205092  500 adet 50 adet

246C209925

Teknik Özellikler
Tanecik Seramik/ Alüminyum Oksit

Bağlama Düşük VOC reçine sistemi

Destekleme Lateks C-kağıt

Kaplama Yarı-açık

Renk Gri

Eklenme Cırt ve PSA (yapışkanlı)

246JU05080
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IRIDIUM• Diskler
Zımparalar

IRIDIUM 150mm  121D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246CH05060 500 adet 50 adet

80 246CH09980 600 adet 100 adet

120 246CH09912 600 adet 100 adet

150 246CH09915 600 adet 100 adet

180 246CH09918 600 adet 100 adet

240 246CH09925

320 246CH09932

400 246CH09941

500 246CH09951

40 246CH05040 500 adet 50 adet

600 246CH09961

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

100 adet

220 1000 adet 100 adet

800

1000

246CH05081

246CH05092

500 adet 50 adet

500 adet 50 adet

246CH09922

IRIDIUM 225mm  24D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 2468002560 250 adet 25 adet

80 2468002580 250 adet   25 adet

120 2468002512 250 adet   25 adet

150 2468002515 250 adet   25 adet

180 2468002518 250 adet   25 adet

240 2468002525   250 adet   25 adet

320 2468002532   250 adet   25 adet

40 2468002540 250 adet 25 adet
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IRIDIUM • Delta
Zımparalar

IRIDIUM 100x152x152mm  36D (Min Sip Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246JQ05060 500 adet 50 adet

80 246JQ05080 500 adet 50 adet

100 246JQ05010 500 adet 50 adet

120 246JQ05012 500 adet 50 adet

150 246JQ05015 500 adet 50 adet

180 246JQ05018 500 adet 50 adet

240 246JQ05025 500 adet 50 adet

320 246JQ05032 500 adet 50 adet

40 246JQ05040 500 adet 50 adet

IRIDIUM 93x93x93mm  36D (Min Sip Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246BQ05060 500 adet 50 adet

80 246BQ05080 500 adet 50 adet

100 246BQ05010 500 adet 50 adet

120 246BQ05012 500 adet 50 adet

150 246BQ05015 500 adet 50 adet

180 246BQ05018 500 adet 50 adet

40 246BQ05040 500 adet 50 adet
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IRIDIUM 225mm Cırt 9D Styro

Kum Mirka kodu                  Koli Paket

40 246CU02540 250 adet 25 adet

60 246CU02560 250 adet 25 adet

80 246CU02580 250 adet 25 adet

Destekleme Pedi Styro 225 mm 
Mirka kodu
MIW9564411

Arayüz Styro Ø 225 8+1 Delik 
Mirka kodu
MIW9535611



IRIDIUM • Şeritler
Zımparalar

IRIDIUM 81x133 mm  54D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246B105060 500 adet 50 adet

80 246B109980 1000 adet 100 adet

120 246B109912 1000 adet 100 adet

150 246B109915 1000 adet 100 adet

180 246B109918 1000 adet 100 adet

240 246B109925 1000 adet 100 adet

320 246B109932 1000 adet 100 adet

400 246B109941 1000 adet 100 adet

IRIDIUM 70 x 400 mm  140D Perforeli
Kum Mirka Kodu Koli Paket

60 246B205060 200 adet 50 adet

80 246B209980 400 adet 100 adet

120 246B209912 400 adet 100 adet

150 246B209915 400 adet 100 adet

180 246B209918 400 adet 100 adet

220 246B209922 400 adet 100 adet

240 246B209925 400 adet 100 adet

320 246B209932 400 adet 100 adet

IRIDIUM 115x230mm 55D (Min Sip Adeti 3000)
Kum Mirka Kodu Koli Paket

40 246A605040 500 adet 50 adet

60 246A605060     500 adet 50 adet

80 246A605080 500 adet 50 adet

100 246A605010 500 adet 50 adet

120 246A605012 500 adet 50 adet

150 246A605015 500 adet 50 adet

180 246A605018 500 adet 50 adet

220 246A605022 500 adet 50 adet

400 246B209941 400 adet 100 adet
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        IRIDIUM • SR
Zımparalar

IRIDIUM SR 

Mükemmel kalite tutarlılığı

Hızlı kesim ve uzun ömür

 Silisyum karbür tanecikler, kararlı ve sağlam bir destekleme  ile 
geliştirilmiş performans

IRIDIUM SR 32mm Yapışkanlı
Kum Mirka Kodu Koli Paket

5µ 2430900197 25000 adet 500 adet

7µ 2430900198 25000 adet      500 adet

3µ 2430900196 25000 adet 500 adet

IRIDIUM SR 33/36mm Yapışkanlı
Kum Mirka Kodu Koli Paket

5µ 2430100197 25000 adet 500 adet

7µ 2430100198 25000 adet        500 adet

3µ 2430100196 25000 adet 500 adet

IRIDIUM SR 33/36mm Rose Cırtlı 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

5µ 2468900197 24000 adet 500 adet

7µ 2468900198 24000 adet   500 adet

3µ 2468900196 24000 adet 500 adet

IRIDIUM SR 34mm Cırtlı 
Kum Mirka Kodu Koli Paket

5µ 2464300197 25000 adet 500 adet

3µ 2464300196 25000 adet 500 adet

7µ 2464300198 25000 adet   500 adet

5µ 2430909997 10000 adet 100 adet

7µ 2430909998  100 adet10000 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Slurry

Destekleme Film, 3 mil

Kaplama Kapalı

Renk Yeşil, Gri, Mor

Eklenme PSA (Yapışkanlı)

7 micron5 micron3 micron
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5µ 2430909997 10000 adet 100 adet

9µ 2430900199 25000 adet 500 adet



IRIDIUM SOFT • Diskler
Zımparalar
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IRIDIUM SOFT

 Tozsuz kuru zımparalama için yumuşak köpük zımpara

Otomotiv OEM'leri ve oto tamir uzmanları için geliştirilmiştir.

Mirka’nın Multifit™ toz emiş deseni tıkanmayı önler ve daha temiz bir 
çalışma alanı yaratır.

Hassas kaplama ve özel taneler, zorlu yüzeylerde uzun ömür sağlarken 
performansı optimize eder.

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Düşük VOC resin sistemi

Kalınlık 5mm

Kaplama Yarı-açık

Renk Gri

Eklenme Yumuşak Cırt

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P400 249JV02041 200 adet 20 adet

P500 249JV02051 200 adet 20 adet

P600 249JV02061 400 adet 20 adet

P800 249JV02081 200 adet 20 adet

P1000 249JV02092 200 adet 20 adet

P1200 249JV02093 200 adet 20 adet

P1500 249JV02094 200 adet 20 adet

P2000 249JV02095 200 adet 20 adet

IRIDIUM SOFT 77mm Yumuşak Cırt Multifit

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P400 249M202041 120 adet 20 adet

P500 249M202051 120 adet 20 adet

P600 249M202061 120 adet 20 adet

P800 249M202081 120 adet 20 adet

P1000 249M202092 120 adet 20 adet

P1200 249M202093 120 adet 20 adet

P1500 249M202094 120 adet 20 adet

P2000 249M202095 120 adet 20 adet

IRIDIUM SOFT 125mm Yumuşak Cırt Multifit

YENİ



IRIDIUM SOFT• Diskler, Şeritler
Zımparalar

IRIDIUM SOFT 115 x 140 mm Cırt
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P500 2491402051 100 adet 20 adet

P600 2491402061 100 adet 20 adet

P800 2491402081 100 adet 20 adet

P1000 2491402092 100 adet 20 adet

P1200 2491402093 100 adet 20 adet

P1500 2491402094 100 adet 20 adet

P2000 2491402095 100 adet 20 adet

P400 2491402041 100 adet 20 adet

IRIDIUM SOFT 150mmYumuşak Cırt Multifit
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P500 249M102051 120  adet 20 adet

P600 249M102061 120  adet 20 adet

P800 249M102081 120  adet 20 adet

P1000 249M102092 120  adet 20 adet

P1200 249M102093 120 adet 20 adet

P1500 249M102094 120  adet 20 adet

P400 249M102041 120 adet 20 adet
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P2000 249M102095 120  adet 20 adet

IRIDIUM HS SOFT 115 x 140 mm Cırt
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P120 2471401012H0 100 adet 10 adet

P150 2471401015H0 100 adet 10 adet

P180 2471401018H0 100 adet 10 adet

P240 2471401025H0 100 adet 10 adet

P320 2471401032H0 100 adet 10 adet

P80 2471401080H0 100 adet 10 adet



MICROSTAR® • Diskler
Zımparalar

MICROSTAR®
 Ekstra pürüzsüz bir yüzey son katı için alüminyum oksit tanecikli film ürünü

 Yüksek parlaklığa sahip uygulamalar için önerilir

 Polisaj öncesinde tektip bir çizik desen sağlar

 Eşsiz sterat kaplama, ürünün  ömrünü uzatır

 Yüksek parlaklık sağlama süreçlerini hızlandırır

 PU ve PES boyalar ve cilalar için önerilir

MICROSTAR® 150mm  15D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P800 FM61105081 500 adet 50 adet

P1000 FM61105092 500 adet 50 adet

P1200 FM61105093 500 adet 50 adet

P1500 FM61105094 500 adet 50 adet

P2000 FM61105095 500 adet 50 adet

P2500 FM61105096 500 adet 50 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Düşük VOC resin sistemi

Destekleme Polyester film

Kaplama Yarı-açık

Renk Beyaz

Eklenme Cırt

BİLİYOR MUYDUNUZ ?

Microstar zımparalar hem ıslak hem de kuru zımparalama uygulamalarında etkilidir. 
Vernik ve son kat uygulamalarında en iyi sonuçları elde etmek ve kenarlarda aşınmalarını 
önlemek için arayüz kullanılması önemlidir. 

Microstar zımparayı daha uzun kullanmak için birkaç zımparalama geçisinden sonra 
Microstar diski mikrofiber bir bez ile temizleyebilirsiniz. 
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MIRLON • Diskler,Tabakalar
Zımparalar

MIRLON
Üç boyutlu ürün

Astar ve sızdırmazlık gerektiren zımparalama uygulamaları için önerilir

 Profillerin ve konturlu yüzeylerin zımparalanması için idealdir

 Çeşitli sert yüzey tiplerinde pürüzsüz bir yüzey görünümü sunar

MIRLON 150mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

VF 360 Kırmızı 8024101037 60 adet 10 adet

UF 1500 Gri 8024101094 60 adet 10 adet

ARAYÜZ NET 150mm 4mm
Mirka Kodu Koli Paket

82S4000101 10 adet 1 adet

10 adet 5 adet

ARAYÜZ NET 77mm 4mm
Mirka Kodu Koli Paket

82S2000501 50 adet 5 adet

82S4000501

ARAYÜZ NET 225mm 4mm
Mirka Kodu Koli Paket

82S6001001 10 adet 10 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit (VF), Silisyum 

Karbür (UF)

Bağlama Reçine

Destekleme Dokunmamış

Kaplama Üç boyutlu

Renk Kestane (VF), Gri (UF)

MIRLON 152x229mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

GP 320 Green 8019002032 20 adet 20 adet

VF 360 Maroon 8019002037 20 adet 20 adet

UF 1500 Grey 8019002094 20 adet 20 adet

MF 2000 Grey 8019002095 20 adet 20 adet
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MIRLON • Rulolar
Zımparalar

MIRLON 100mm x 10m

Kum Mirka Kodu Koli Paket

VF 360 Kırmızı 8056800137 5 adet

UF 1500 Gri 8056800194 5 adet

MIRLON 115 mm x 10 m

Kum Mirka Kodu Koli Paket

VF 360 Kırmızı 805BY001373R 5 adet

UF 1500 Gri 805BY001943R 5 adet

MF 2000 805BY001953R 5 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

GP 320 Yeşil 805BY001323R 5 adet 1 adet
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    MIRLON TOTAL® • Disk ve Şeritler, Rulolar
Zımparalar

MIRLON TOTAL®
 İnce ve esnek üç boyutlu ürün

 İnce bir yüzey polisajının gerekli olduğu primer ve sızdırmazlık sağlayıcı 
zımparalama işlemleri için önerilir

Ürünün inceliği ve esnekliği, onu profiller ve konturlü 
yüzeyler için ideal kılar

 Total kaplama teknolojisi, ürünü daha verimli hale getirir ve zımparalama 
sürecini hızlandırır

 En üst kaplama öncesinde son zımparalama aşaması olarak idealdir

MIRLON TOTAL® 115x230mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

VF 360 Kırmızı 8111202537 100 adet 25 adet

UF 1500 Gri 8111202594 100 adet 25 adet

MF 2500 Altın 8111202596 100 adet 25 adet

XF 800 Siyah 8111202581 100 adet 25 adet

MIRLON Total® 150mm
Kum Mirka Kodu Koli

VF 360 Kırmızı 8124102037 120 adet 20 adet

Paket

XF 800 Siyah 8124102081 120 adet 20 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit (VF), Silisyum 

Karbür (XF, UF, MF)

Bağlama Reçine

Destekleme Dokunmamış

Kaplama 3 Boyutlu Total Kaplama

Renk Kırmızı(VF), Siyah (XF), Gri (UF), Sarı (MF)

MIRLON TOTAL® 115 mm x 10 m

Kum Mirka Kodu Koli

VF 360 Kırmızı 815BY001373R 1 adet

UF 1500 Gri 815BY001943R

1 adet

1 adet1 adet

Paket
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MIRLON Total® 225mm
Kum Mirka Kodu Koli

VF 360 Kırmızı 8122301037 60 adet 10 adet

Paket

 800 8122301081 60 adet 10 adet



Q.SILVER® • Diskler
Zımparalar

Q.SILVER®
Uzun hizmet ömrüne sahip, yüksek kaliteli kağıt ürünü

 Sert ahşap türlerini zımparalamak için idealdir

 Sert malzemeler ve daha yoğun polisaj için önerilir

 Eşsiz stearat kaplama, ürünün hizmet ömrünü uzatır

Optimal agresiflik, hızlı ve verimli talaş kaldırma

Q.SILVER® 150mm  15D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 3661109980 600 adet 100 adet

P100 3661109910 1000 adet 100 adet

P120 3661109912 1000 adet 100 adet

P150 3661109915 1000 adet 100 adet

P180 3661109918 1000 adet 100 adet

P220 3661109922 1000 adet 100 adet

P240 3661109925 1000 adet 100 adet

P320 3661109932 1000 adet 100 adet

P400 3661109941 1000 adet 100 adet

P500 3661109951 1000 adet 100 adet

600 3661105061 500 adet 50 adet

800 3661105081 500 adet 50 adet

1000 3661105092 500 adet 50 adet

1200 3661105093 500 adet 50 adet

1500 3661105094 500 adet 50 adet

Q.SILVER® 150mm  9D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 3662609980 1000 adet 100 adet

P120 3662609912 1000 adet 100 adet

P150 3662609915 1000 adet 100 adet

P180 3662609918 1000 adet 100 adet

P240 3662609925 1000 adet 100 adet

P320 3662609932 1000 adet 100 adet

P400 3662609941 1000 adet 100 adet

P500 3662609951 1000 adet 100 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Alüminyum Oksit

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme P80 - P150: D-kağıt 
P180 - P500: C-kağıt 
P600 - P1500: B-kağıt

Kaplama Yarı-açık

Renk Mavimsi

Eklenme Grip and PSA
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Q.SILVER® • Disk ve Rulolar

Zımparalar

Q.SILVER® 70x420mm  14D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 3666405080 200 adet 50 adet

P100 3666405010 200 adet 50 adet

P120 3666405012 200 adet 50 adet

P150 3666409915 400 adet 100 adet

P180 3666409918 400 adet 100 adet

P240 3666409925 400 adet 100 adet

P320 3666409932 400 adet 100 adet

Q.SILVER® 81x133mm 8D
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 3668809980 1000 adet 100 adet

P100 3668809910 1000 adet 100 adet

P120 3668809912 1000 adet 100 adet

P150 3668809915 1000 adet 100 adet

P180 3668809918 1000 adet 100 adet

P240 3668809925 1000 adet 100 adet

P320 3668809932 1000 adet 100 adet

Q.SILVER® 150mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 3662209980 600 adet 100 adet

P100 3662209910 1000 adet 100 adet

P120 3662209912 1000 adet 100 adet

P150 3662209912 1000 adet 100 adet

P180 3662209918 1000 adet 100 adet

P240 3662209925 1000 adet 100 adet

P320 3662209932 1000 adet 100 adet

P400 3662209941 1000 adet 100 adet
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ULTIMAX® LIGNO • Diskler
Zımparalar

ULTIMAX® LIGNO
Ahşap sektörü için tasarlanmış

Mutlifit delik teknolojisi

Uzun ömürlü

 Sürdürülebilir zımpara

 Kum saati deseni
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Teknik Özellikler
Tanecik ASeramik/Alüminyum oksit

Bağlama Düşük VOC reçine sistemi

Destekleme Lateks kagıt, D-kagıdı/C-kagıdı

Kaplama Selective Coating® ile yarı açık

Renk Kırmızı

Eklenme Cırt/Yapışkanlı

ULTIMAX® LIGNO 125mm Cırt Multifit
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 UL6M205040 500 adet 50 adet

P60 UL6M205060 500 adet 50 adet

P80 UL6M209980 600 adet 100 adet

P100 UL6M209910 600 adet 100 adet

P120 UL6M209912 600 adet 100 adet

P180 UL6M209918 600 adet 100 adet

P220 UL6M209922 600 adet 100 adet

P240 UL6M209925 600 adet 100 adet

P320 UL6M209932 1000 adet 100 adet

P400 UL6M209941 1000 adet 100 adet



ULTIMAX® LIGNO • Diskler
Zımparalar
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ULTIMAX® LIGNO 150mm Cırt multifit

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 UL6M105040 500 adet 50 adet

P60 UL6M105060 500 adet 50 adet

P80 UL6M109980 600 adet 100 adet

P100 UL6M109910 600 adet 100 adet

P120 UL6M109912 600 adet 100 adet

P150 UL6M109915 600 adet 100 adet

P180 UL6M109918 600 adet 100 adet

P220 UL6M109922 600 adet 100 adet

P240 UL6M109925 600 adet 100 adet

P320 UL6M109932 1000 adet 100 adet

P400 UL6M109941 1000 adet 100 adet



Zımparalar
ULTIMAX® LIGNO •  Şeritler

ULTIMAX® LIGNO 75x100mm Cırt multifit

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 UL6B805040 500 adet 50 adet

P60 UL6B805060 500 adet 50 adet

P80 UL6B805080 500 adet 50 adet

P100 UL6B805010 500 adet 50 adet

P120 UL6B805012 500 adet 50 adet

P150 UL6B805015 500 adet 50 adet

P180 UL6B805018 500 adet 50 adet

P220 UL6B805022 500 adet 50 adet

P240 UL6B805025 500 adet 50 adet

P320 UL6B805032 500 adet 50 adet

P400 UL6B805041 500 adet 50 adet
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ULTIMAX® LIGNO 81x133mm Cırt multifit

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 UL6BK05040

P60 UL6BK05060

P80 UL6BK05080

P100 UL6BK05010

P120 UL6BK05012

P150 UL6BK05015

P180 UL6BK05018

P220 UL6BK05022

P240 UL6BK05025

P320 UL6BK05032

P400 UL6BK05041

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

500 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket

50 paket



Zımparalar
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     ULTIMAX® LIGNO • Rulolar

ULTIMAX® LIGNO 115x125mm Perforeli Rulo
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P80 UL12706380 650 adet 130 adet

P100 UL12706310 650 adet 130 adet

P120 UL12706312 650 adet 130 adet

P150 UL12706315 650 adet 130 adet

P180 UL12706118 750 adet 150 adet

P220 UL12706122 750 adet 150 adet

P240 UL12706125 750 adet 150 adet

P320 UL12706132 750 adet 150 adet

P400 UL12706141 750 adet 150 adet

ULTIMAX® LIGNO 115mm x 50m Cırt Rulo
Kum Mirka Kodu Koli Paket

P40 UL67200140 5 adet

P60 UL67200160 5 adet

P80 UL67200180 5 adet

P100 UL67200110 5 adet

P120 UL67200112 5 adet

P150 UL67200115 5 adet

P180 UL67200118 5 adet

P220 UL67200122 5 adet

P240 UL67200125 5 adet

P320 UL67200132 5 adet

P400 UL67200141 5 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet



Zımparalar
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Iridium™ Soft
Iridium™ Soft size kuru 
zımparalamanın hızını ve 
temizliğini, ancak daha önce 
yalnızca ıslak zımparalama ile elde 
edilebilen bir hassasiyetle sunar.

Bu birinci sınıf köpük destekli zımpara, halihazırda 
dünya çapında seçkin otomobil üreticileri, 
OEM'ler ve tamir atölyeleri için en iyi zımpara 
tercihidir. 

Karmaşık kıvrımları ve detaylı yüzeyleri kolaylıkla 
işlemek için tasarlanan Iridium Soft, benzersiz 
sonuçlar sunarak profesyoneller için en iyi 
çözümdür.

Esnek.  Dayanıklı.
Çok Yönlü.



           WPF PRO • Tabakalar
Zımparalar

WPF PRO 
 Kolay kullanım

  Her onarım işi daha hızlı tamamlandığından, zaman 
ve maliyet tasarrufu sağlar – hızlı zımparalama

  Yüzeye minimum düzeyde çekilme (emiş gücü), 
sarsıntısız zımparalama hareketi sağlar

WPF PRO 230x280mm

Kum Mirka Kodu Koli Paket

P60 2P10105060 500 adet 50 adet

P80 2P10105080 500 adet 50 adet

P100 2P10105010 500 adet 50 adet

P120 2P10105012 500 adet 50 adet

P150 2P10105015 500 adet 50 adet

P180 2P10105018 500 adet 50 adet

P220 2P10105022 50 adet

P240 2P10105025 50 adet

P280 2P10105028 50 adet

P320 2P10105032 50 adet

P360 2P10105037 50 adet

P400 2P10105041 50 adet

P500 2P10105051 50 adet

P600 2P10105061 50 adet

P800 2P10105081 50 adet

P1000 2P10105092 50 adet

P1200 2P10105093 50 adet

P1500 2P10105094 50 adet

P2000 2P10105095 50 adet

P2500 2P10105096 50 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

1000 adet

P3000 2P10105098 50 adet1000 adet

Teknik Özellikler
Tanecik Silisyum Karbür

Bağlama Reçine üzerine reçine

Destekleme

Kaplama

Renk

Eklenme

C-lateks kağıt 

Kapalı 

Siyah

Düz

WPF PRO 140x230mm
Kum Mirka Kodu Koli Paket

1000 500 adet 50 adet

1200 2P11105093 500 adet 50 adet

1500 2P11105094 500 adet 50 adet

2000 2P11105095 500 adet 50 adet

2500 2P11105096 500 adet 50 adet

3000 2P11105098 500 adet 50 adet

2P11105092
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Mirka Koşullandırıcı Dar Kalibreler
Zımparalar

Mirka Koşullandırıcı Dar Kalibre Kalın 80 (Coarse) 
Ebat Mirka Kodu Koli Paket

10x330mm 500 adet 10 adet

13x457mm TR40101080 500 adet 10 adet

20x520mm TR45201080 500 adet 10 adet

TR40301080

Mirka Koşullandırıcı Dar Kalibre Orta 100 (Medium) 
Ebat Mirka Kodu Koli Paket

10x330mm 100 adet 10 adet

13x457mm TR40101010 100 adet 10 adet

20x520mm TR45201010 100 adet 10 adet

TR40301010

Mirka Koşullandırıcı Dar Kalibre İnce 180 (Fine) 
Ebat Mirka Kodu Koli Paket

10x330mm 100 adet 10 adet

13x457mm TR45201018 100 adet 10 adet

20x520mm TR40101018 100 adet 10 adet

TR40301018

Mirka Koşullandırıcı Dar Kalibre Çok İnce 280 (Very Fine) 
Ebat Mirka Kodu Koli Paket

10x330mm 100 adet 10 adet

13x457mm TR40101028 100 adet 10 adet

20x520mm TR45201028 100 adet 10 adet

TR40301028
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  MIRKA CER• Dar Kalibreler
Zımparalar

Mirka Dar Kalibre CER 10 x 330mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP40

5 Adet

5G403T0140

P50

5 Adet

5G403T0150

P60

100 Adet

100 Adet

100 Adet

10 Adet

5G403T0160

P80 100 Adet

10 Adet

5G403T0180

P120 100 Adet5G403T0112

Mirka Dar Kalibre CER 12 x 330mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP36

5 Adet

5G4AFT0136BY

P40

5 Adet

5G4AFT0140BY

P50

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5G4AFT0150BY

P60 100 Adet

10 Adet

5G4AFT0160BY

P80 100 Adet5G4AFT0180BY

10 AdetP120 100 Adet5G4AFT0112BY

Mirka Dar Kalibre CER 13 x 457mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP36

5 Adet

5G401T0136

P40

5 Adet

5G401T0140

P50

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5G401T0150

P60 100 Adet

10 Adet

5G401T0160

P80 100 Adet5G401T0180

10 AdetP120 100 Adet5G401T0112

Mirka Dar Kalibre CER 20 x 520mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP36

5 Adet

5G452T0136

P40

5 Adet

5G452T0140

P50

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5G452T0150

P60 100 Adet

10 Adet

5G452T0160

P80 100 Adet5G452T0180

10 AdetP120 100 Adet5G452T0112
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MIRKA ZIR• Dar Kalibreler
Zımparalar

Mirka Dar Kalibre ZIR 10 x 330mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP40

5 Adet

5E403T0124

P50

5 Adet

5E403T0136

P60

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E403T0140

P80 100 Adet

5 Adet

5E403T0150

P120 100 Adet5E403T0160

Mirka Dar Kalibre ZIR 12 x 330mm T-Joint

Mirka Dar Kalibre ZIR 13 x 457mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP36

5 Adet

5E401T0136

P40

5 Adet

5E401T0146

P50

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E401T0150

P60 100 Adet

10 Adet

5E401T0160

P80 100 Adet5E401T0180

10 AdetP120 100 Adet5E401T0112

Mirka Dar Kalibre ZIR 20 x 520mm T-Joint

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP24

5 Adet

5E452T0124

P36

5 Adet

5E452T0136

P40

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E452T0140

P50 100 Adet

5 Adet

5E452T0150

P60 100 Adet5E452T0160

10 AdetP80 100 Adet5E452T0180

10 AdetP80 100 Adet

10 Adet

5E403T0180

P120 100 Adet5E403T0112

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP24

5 Adet

5E403T0124

P36

5 Adet

5E403T0136

P40

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E403T0140

P50 100 Adet

5 Adet

5E403T0150

P60 100 Adet5E403T0160

10 AdetP80 100 Adet

10 Adet

5E403T0180

P120 100 Adet5E403T0112

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP40

5 Adet

5E403T0124

P50

5 Adet

5E403T0136

P60

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E403T0140

P80 100 Adet

5 Adet

5E403T0150

P120 100 Adet5E403T0160

10 AdetP80 100 Adet

10 Adet

5E403T0180

P120 100 Adet5E403T0112

PaketKoliMirka KoduKum

5 AdetP24

5 Adet

5E4AFT0124BY

P36

5 Adet

5E4AFT0136BY

P40

100 Adet

100 Adet

100 Adet

5 Adet

5E4AFT0140BY

P50 100 Adet

5 Adet

5E4AFT0150BY

P60 100 Adet5E4AFT0160BY

10 AdetP80 100 Adet

10 Adet

5E4AFT0180BY

P120 100 Adet5E4AFT0112BY

10 AdetP120 100 Adet5E452T0112
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         MIRKA Quick Diskler
Zımparalar

Mirka Quick Disk 50mm ALO

PaketKoliMirka KoduKum

Mirka Quick Disk 50mm CER 

Mirka Quick Disk 75mm CER 

PaketKoliMirka KoduKum

25 Adet36

25 Adet

8090702536

50

25 Adet

8090702550

60

1250 Adet

1250 Adet

1250 Adet

25 Adet

8090702560

80 1250 Adet8090702580

Mirka Quick Disk 76mm ALO

PaketKoliMirka KoduKum

50 Adet36

50 Adet

8091750136

50

50 Adet

8091750150

80

500 Adet

500 Adet

500 Adet

50 Adet

8091750180

120 500 Adet

50 Adet

8091750112

150 500 Adet8091750115

PaketKoliMirka KoduKum

50 Adet36

50 Adet

8091550136

50

50 Adet

8091550150

80

500 Adet

500 Adet

50 Adet

8091550180

120 500 Adet8091550112

PaketKoliMirka KoduKum PaketKoliMirka KoduKum

50 Adet

50 Adet

809050503636

50 Adet

809050505050 2500 Adet

2500 Adet

50 Adet

809050506060

2500 Adet

50 Adet

809050508080

2500 Adet8090505012120

500 Adet

2500 Adet

25 Adet120 1250 Adet8090702512
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MIRKA Taşlama ve Kesme
Zımparalar

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75810115010
Mirka Kesme Diski 
115x1,0x22,2mm M2A60R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810115016
Mirka Kesme Diski 
115x1,6x22,2mm M2A46R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810125016
Mirka Kesme Diski 
125x1,6x22,2mm M2A46R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810125020
Mirka Kesme Diski 
125x2,0x22,2mm M2A30R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810230020
Mirka Kesme Diski 
230x2,0x22,2mm M2A30Q-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810125008 Mirka Kesme Diski 
125x0,8x22,2mm M2A60R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

75810125010 Mirka Kesme Diski 
125x1,0x22,2mm M2A60R-BF 
Inox 25

25 adet 25 adet

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75812115410 Mirka Multi Kesme Diski
115x1.0x22,2mm M4C60S-BF

25 adet 25 adet

75812125410 Mirka Multi Kesme Diski
125x1,0x22,2mm M4C60S-BF 25 adet 25 adet

75811125010 Mirka Kesme Diski 
125x1,0x22,2mmM2A60R-BF 
Inox 10

10 adet42 adet
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         MIRKA Taşlama ve Kesme
Zımparalar

Mirkacode Ürün Adı Koli Paket

75910115070
Mirka Taşlama Diski 
115x7,0x22,2mm M2A24S-BF 
Inox 10

10 adet 10 adet

75910125070
Mirka Taşlama Diski 
125x7,0x22,2mm M2A24S-BF 
Inox 10

10 adet 10 adet

75910230070
Mirka Taşlama Diski 
230x7,0x22,2mm M2A30Q-BF 
Inox 10

10 adet 10 adet

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75810115325 Mirka Taş Kesme Diski Stone 
115x2,5x22,2mm M2C30S-BF 10 adet 10 adet

75810125325 Mirka Taş Kesme Diski Stone 
125x2,5x22,2mm M2C30S-BF 10 adet 10 adet

75810230325 Mirka Taş Kesme Diski Stone 
230x3,0x22,2mm M2C30S-BF 10 adet 10 adet

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75820125216
Mirka PRO Kesme Diski
125x1,6x22,2mm M1A46N-BF
Alu

25 adet 25 adet
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Zımparalar

         MIRKA Taşlama ve Kesme

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75820050010
Mirka PRO Kesme Diski
50x1,0x10mm M1A60R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820050016
Mirka PRO Kesme Diski
50x1,6x10mm M1A46R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820076010
Mirka PRO Kesme Diski
76x1,0x10mm M1A60R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820076016
Mirka PRO Kesme Diski
76x1,6x10mm M1A46R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820100010
Mirka PRO Kesme Diski
100x1,0x10mm M1A60R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820125008
Mirka PRO Kesme Diski
125x0,8x22,2mm M1A60R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820125010
Mirka PRO Kesme Diski
125x1,0x22,2mm M1A60R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820125016
Mirka PRO Kesme Diski
125x1,6x22,2mm M1A46R-BF
Inox

25 adet 25 adets

75820125020
Mirka PRO Kesme Diski
125x2,0x22,2mm M1A30R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820125030
Mirka PRO Kesme ve Taşlama
125x3,0x22,2mm A46Q-
BFInox

25 adet 25 adet

75820125110
Mirka PRO Kesme Diski
125x1,0x22,2mm M1A60Q-BF
Çelik

25 adet 25 adet
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Zımparalar

         MIRKA Taşlama ve Kesme

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75820125116
Mirka PRO Kesme Diski
125x1,6x22,2mm M1A46Q-BF
Çelik

25 adet 25 adet

75820125120
Mirka PRO Kesme Diski
125x2,0x22,2mm M1A30S-BF
Çelikl

25 adet 25 adet

75820150016
Mirka PRO Kesme Diski
150x1,6x22,2mm M1A46R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820180016
Mirka PRO Kesme Diski
180x1,6x22,2mm M1A46R-BF
Inox

25 adet 25 adet

75820350140
Mirka PRO Kesme Diski
350x4,0x25,4mm M1A30-BF
Çelik

10 adet 10 adet

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75920125070
Mirka PRO Taşlama Diski
125x7,0x22,2mm M1A24Q-BF
I/S

10 adet

75920180060
Mirka PRO Taşlama Diski
180x6,0x22,2mm M1A30R-BF
I/S

75920230070
Mirka PRO Taşlama Diski
230x7,0x22,2mm M1A30R-BF
I/S

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

75920125040
Mirka PRO Taşlama Diski
125x4,0x22,2mm M1A30Q-BF
I/S

10  adet 10  adet

10  adet

10  adet

10  adet

10  adet 10  adet
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Polisaj Tanecik Ölçeği

Polisaj tavsiyeleri

En iyi sonucu elde etmek için, önerilen pedi ve bileşik 
ürününü kullanın.

Önerilen Polisaj Hızı 1200–2000 devir/dakika.

Ürünü yeterince küçük bir alana yayın.

Polisajın ve polisaj pedinin işin çoğunu yapmasına izin 

verin. 

Pedleri temiz tutun, kirli bir ped çiziklere neden olacaktır.

Aşırı ısınmayı önlemek ve eşit bir son kat polisajına 
ulaşmak için pedi hareketli tutun.

Pedlerin kullanım ömrünü optimize etmek için, düzenli 
olarak temizleme tarağı ile temizleyin.

Polisaj sırasında bileşenin kurumasını önleyin; kuru 
bileşikler yüzeyi yakabilir.
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® E3

 Polarshine E3, cam yüzeylerdeki çiziklerin polisajlanması için dizayn edilmiştir.

Normal pencere camlarında ve sertleştirilmiş cam üzerinde kullanılabilir.

 Polarshine E3, izleri kalıcı olarak yok eder ve pek çok cam tipi için uygundur.

 Silikonsuzdur

Teknik Özellikler

Renk Kahverengimsi

Yoğunluk 1,1 - 1,2

Ph Değeri 7 - 9

Voc İçeriği 1

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7990302511 18 adet

7990310111 POLARSHINE E3 CAM POLİSAJ ÜRÜNÜ- 1L 6 adet

7990302511 7990310111

1 adet

1 adet

POLARSHINE E3 CAM POLİSAJ ÜRÜNÜ -250ml
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 5
 Sarmal izlerinin yok edilmesi, taze ve eski boyalardaki ince zımparalama izlerinin yok edilmesi ve son kattaki zımpara 

izlerinin yok edilmesi için yüksek parlaklık veren polisaj ürünü

 Eski ve yeni boya karıştırma işlemleri için de uygundur

 Polarshine 10,12 ve 20'den  sonra ikinci polisaj ürünü olarak kullanılabilir

 Elle ve makine ile yapılan uygulamarlarda kullanılabilir. Köpük pedler ile birlikte kullanınız. 

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1,05

Ph Değeri 7,5 - 8,5

Akışkanlık 20,5

Voc Değeri 23

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7990500111 POLARSHINE 5 FİNİSAJ ÜRÜNÜ - 1LT 6 adet 1 adet

7990500111

POLARSHINE® VF5
Makine ya da elle zımparalama uygulamaları içindir. Köpük pedler ile kullanınız.

 Bütün otomotiv parçalarında P2500 ve daha ince kum zımpara izlerinin polisajı için çok ince polisaj ürünü. Hologramsız, çok yüksek 
kalitede finisaj sağlar.

Teknik Özellikler

Renk Gri

Yoğunluk 1

Ph Değeri 7 - 9

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 12,4

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7992450511 POLARSHINE VF5 - 1L 6 adet 1 adet

7992450511

Döner polisaj makinesi ile kullanılmak üzere tasarlanmıştır.
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE®  8

 Tek adım polisaj ürünü

Normal 1K ve 2K son katlarda ve üst katlarda dengeli bir agresiflik ve yüksek parlaklık elde etmek için optimize edilmiştir.

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1,05

Ph Değeri 7 - 8

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 23

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7993310111 POLARSHINE 8 POLİSAJ - 1L 6 adet 1 adet

7993310511 POLARSHINE 8 POLİSAJ - 5L/1,32 gal 1 adet 1 adet

7993310111 7993310511

POLARSHINE® 10
 Bütün boya sistemlerine uygundur ve çizilmeye dirençli son katın polisajı içindir.

 Çizikleri kalıcı olarak yok eder ve polisaj esnasında yüzey ısısının düşük seviyede  tutmak için dizayn edilmiştir.

 Silikonsuzdur ve hem elle hemde makine ile yapılan uygulamalarda kullanılabilir.

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1,05

Ph Değeri 7 - 8

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 23,00

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7995002511 POLARSHINE 10 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 250ML 18 adet 1 adet

7995010111 POLARSHINE 10 POLİSAJ ÜRÜNÜ- 1L 6 adet 1 adet

7995002511 7995010111

-
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Polisaj    Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 15
 Taze uygulanmış ya da boyanmış yüzeylerde verimli bir şekilde kaliteli bir yüzey bitirme işlemi için hızlı ve kolay parlatma seçeneği

Az sıçrama

 Silikonsuzdur. Maliyet avantajlı, güvenli ve kullanımı kolaydır

Makine ile gerçekleştirilen uygulamalar için dizayn edilmiştir.

Teknik Özellikler

Renk

Yoğunluk

Ph Değeri

Akışkanlık

Voc İçeriği 15 - 20

Mirka Kodu Ürün Adı           Koli Paket

7994015111 POLARSHINE 15 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 1L 6 adet 1 adet

7994015111

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7991202511 POLARSHINE 12 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 250ML 18 adet 1 adet

7991210111 POLARSHINE 12 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 1L 6 adet 1 adet

7991200511 POLARSHINE 12 POLISAJ ÜRÜNÜ - 5L/1,32 GAL 1 adet 1 adet

Bej

1,3

7 - 8

20,5

POLARSHINE® 12
  OEM ve Tier 1 uygulamaları için su bazlı ve silikonsuz tek adım polisaj  ürünü

  P2500 ya da daha ince kum zımpara çiziklerini yok eder. (Yüzeye ve polisaj pedine bağlı 
olarak)

  Kesim hızına bağlı olarak mükemmel hare ve hologram dengesi

  Sert ve orta son katlar için uygundur.

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1.05

PH 7,5-8,5

Akışkanlık 20,5

VOC 23
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 25
 Jel kaplamaların polisajı için

 P800 ve daha ince kum zımpara izlerinin yok edilmesi ve polisajı için uygundur.

Makine ile yapılan uygulamalar için uygundur.

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluj 1,42

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 22,3

Mirka Kodu Ürün Adı       Koli Paket

7992710111 POLARSHINE 25 POLİSAJ - 1L 6 adet 1 adet

7992702811 POLARSHINE 25 POLİSAJ 2,8L/0,74 GAL 1 adet 1 adet

7992710111 7992702811

POLARSHINE® 20

 Su bazlı, silikonsuz polisaj ürünü

 P1500 ve daha ince kum zımparalardan oluşan çizikleri yok eder

Üstün hız ve birinci sınıf finisajın mükemmel birleşimi

 Köpük ya da yün ped ile polisaj makinesi ile kullanınız

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yogunluk 1,15

Ph Değeri 7,0 - 9,0

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 16

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7992002511 POLARSHINE 20 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 250ml 18 adet 1 adet

7992002511

Döner polisaj makinesi ile kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

7992000111 POLARSHINE 20 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 1LT 6 adet 1 adet

7992000111

-
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 Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 35
 Endüstriyel ya da marin uygulamaları için yoğun polisaj bileşiği

 Jel kaplama, yüksek parlaklıktaki lakeler ve kompozit materyaller için uygundur.

Hızlı, etkilidir ve yüksek parlaklıkta yüzeyler sağlar

Düşük sıçrama ve kullanımı kolay

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1,45

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 16

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7992800251 POLARSHINE 35 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 250ML 18 adet 1 adet

7992810111 POLARSHINE 35 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 1L 6 adet 1 adet

7992802811 POLARSHINE 35 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 2,8 L/0,74 GAL 1 adet 1 adet

7992810511 POLARSHINE 35 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 5L/1,32 GAL 1 adet 1 adet

7992800251 7992810111 7992802811 7992810511

POLARSHINE® 45
Üretim ve restorasyon işlemleri  için kalın polisaj ürünü

 Sert yüzeyler ve kaplamalar için uygundur; jel kaplama ve parlak lake uygulamaları için idealdir.

Ağır oksidasyonu yok eder ve renk ve parlaklığı geri kazandırır.

Derin parlaklık içeren bir üst katman sunar: açık renklerde tek adımda polisaj

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk ca 1.23 g/ml

Ph Değeri 2.5-4.5

Akışkanlık ca 37 000 cP

Voc İçeriği ca 16,8 %

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7994502511 POLARSHINE 45 POLİSAJ  ÜRÜNÜ - 250ML 18 adet 1 adet

7994510111 POLARSHINE 45 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 1L 6 adet 1 adet

7994502811 POLARSHINE 45 POLİSAJ ÜRÜNÜ - 2,8 L/0,74 GAL 1 adet 1 adet
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 3

 Süper ince bitirme pastası

 Yeniden boyanan ve orjinal boyalı yüzeylerde elde edilen yüksek parlaklığı korumak içindir.

 Yüzeylerin polisajı, sızdırmazlığı ve hologramların kaldırılması için mükemmeldir.

Uzun ömürlü bir parlaklık verir ve zorlu renkler için idealdir.

Hem elle hem makine ile zımparalama için uygundur, Brezilya balmumu içerir

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 0,95

Ph Değeri 8,5

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 21,2

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7992660311 6 adet 1 adet

7992660311

7992602511 POLARSHINE 3 BİTİRME, NANO ANTİSTATİK 250 mlOLİSAJ - 1L 6 adet 1 adet

POLARSHINE 3 BİTİRME, NANO ANTİSTATİK POLİSAJ - 1L

POLARSHINE® LİKİT NANO WAX

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 0,99

Ph Değeri 7,4

Akışkanlık 20,5

Voc İçeriği 5,1

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7992720051 POLARSHINE LİKİT NANO WAX -  500ml 6 adet 1 adet

7992725111 POLARSHINE LİKİT NANO WAX - 1L 6 adet 1 adet

7992720051 7992725111

-

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr 
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.

MIRKA | 202684



Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® 12 SİYAH
  Özellikle koyu yüzeyler ve kompozitler için geliştirilmiştir.
  Polarshine 12 Siyah, P2000 veya daha ince çizikleri hızla ve kalıcı şekilde ortadan kaldırarak haresiz, 
son derece parlak bir polisaj bırakır.

Teknik Özellikler

Renk Siyah

Yoğunluk 1.04

Ph Değeri 7-9

Akışkanlık ca 45 000 cP

Voc İçeriği ca 7.8 %

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7991202511B POLARSHINE 12 SİYAH POLİSAJ ÜRÜNÜ 250ml 18 adet 1 adet

7991210111B POLARSHINE 12 SİYAH POLİSAJ ÜRÜNÜ 1LT 6 adet 1 adet

7991200511B 1 adet 1 adetPOLARSHINE 12 SİYAH POLİSAJ ÜRÜNÜ 5L/1,32 gal
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PRO IRIDIUM 1250 

Teknik Özellikler

Renk Beyaz

Yoğunluk 1,05

Ph Değeri 7-9

Akışkanlık 57 000

Voc İçeriği 16

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7991250111 Pro Iridium 1250 Polisaj Ürünü -1L 6 adet

7991250511 Pro Iridium 1250 Polisaj Ürünü – 5L 1 adet

7991250111

1 adet

1 adet



Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® MARİN DERİN TEMİZLİK

Mirka kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

7998000311PM Polarshine Marin Derin Temizlik 3L

7998002011PM Polarshine Marin Derin Temizlik 20L

7998000311PM 7998002011PM

5 adet

1 adet

1 adet

1 adet

POLARSHINE® MARİN TEKNE YIKAMA

Mirka Kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

7998100311PM Polarshine Marin Tekne Yıkama 3L 5 adet

1 adet7998102011PM Polarshine MarinTekne Yıkama 20L

1 adet

1 adet

POLARSHINE® MARİN KORUMA

Mirka Kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

7998200251PM Polarshine Marin Koruma 250ml 1 adet

7998200251PM

1 adet

-
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Polisaj Ürünleri
      Polisaj

POLARSHINE® MARİN FİNAL FİNİSAJ

Mirka Kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

7998300501PM Polarshine Marin Final Finisaj 500ml 12 adet

5 adet7998300311PM Polarshine Marin Final Finisaj 3L

7998300501PM 7998300311PM

1 adet

1 adet
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POLARSHINE® MARİN PRO KORUMA

Mirka Kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

7998200201PM Polarshine Marin Pro Koruma 200ml 1 adet

7998200251PM

1 adet

Teknik Özellikler

Yoğunluk (g/ml 0.97 g/ml

Teknik Özellikler

Renk Beyaz 

Yoğunluk 1.23 g/ml

Ph Değeri 2.5-4.5

Voc İçeriği 16.8 %

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

7994510111HC POLARSHINE MARIN HEAVY CUT POLİSAJ ÜRÜNÜ 6 adet 1 adet

7992810111MC 6 adet 1 adet

7991210111FC 6 adet 1 adetPOLARSHINE MARİN FINE ANTİHOLOGRAM POLİSAJ ÜRÜNÜ

POLARSHINE® MARİN POLİSAJ

7994510111HC

POLARSHINE MARİN MEDIUM CUT POLİSAJ ÜRÜNÜ

Beyaz 

1.05 g/ml

16.0 %

77992810111MC 77991210111FC

Beyaz 

1.45 g/ml

7.5-8.5

8.0 %



      Polisaj

      Polisaj Aksesuarları

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

9195000111 POLARSHINE PED YIKAYICI 1 adet 1 adet

9190092111 MIRKA SÜNGER 10 adet 10 adet

-
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9195001011 1 adet 1 adetPED YIKAYICI İÇİN YEDEK PARÇA



      Polisaj

  Polisaj Pedleri

Mirka Kodu Ürün Adı Paket

7990080111
KUZU YÜNÜ NZ-1 77mm 
CIRT, 5/PAKET 350 adet 5 adet

7990150111 KUZU YÜNÜ NZ-1 150mm 
CIRT, 2/PAKET 100 adet 2 adet

7990180111 KUZU YÜNÜ NZ-1 180mm 
CIRT 2/PAKET 60 adet 2 adet

7990185111 BURULMUŞ YÜN 180mm, 
CIRT 25 adet 1 adet

7990082111 KUZU YÜNÜ PRO 80mm CIRT 
2/PAKET 500 adet 2 adet

7991500211 126 adet 2 adet

7991800211 KUZU YÜNÜ PRO 180mm 
CIRT 2/PAKET 100 adet 2 adet

7993100111 POLİSAJ PEDİ 150x25mm 
SİYAH 2/PAKET 20 adet 2 adet

7993413501  POLİSAJ PEDİ SARI WAFFLE 
135x25mm 1/paket 75 adet 1 adet

KUZU YÜNÜ PRO PED 150MM 2/
PAKET 50mm CIRT

Koli
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      Polisaj

  Polisaj Pedleri

Mirka Kodu Ürün Adı Paket

7992804011 320 adet

7993108521 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 
85x25mm SİYAH Waffle, 
2/PAKET

20 adet 2 adet

7993115021 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 150 
x25mm SİYAH Waffle, 
2/PAKET

20 adet 2 adet

7993115022 20 adet 2 adet

7993408511 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK  
85x20mm SARI DÜZ  2/PAKET 

20 adet 2 adet

7993408521 20 adet 2 adet

7993413521 90 adet

7993420021 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK  200x35mm 
SARI Waffle, 2/PAKET 32 adet 2 adet

7993428511 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 85x20mm SARI 
DÜZ 20/PAKET

7993428521 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 85x25mm SARI 
Waffle, 20/PAKET

POLİSAJ PEDİ KÖPÜK  85x25mm SARI 
Waffle, 2/PAKET

Koli

POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 
77X20mm  BEYAZ RETİK 
20/PAKET

20 adet

POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 150 x25mm 
SİYAH M Waffle, 2/PAKET

20 adet200 adet

10 adet

20 adet280 adet

-
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POLİSAJ PEDİ KÖPÜK 135x25mm SARI 
Waffle,10/PAKET



      Polisaj

  Polisaj Pedleri
Mirka Kodu Ürün Adı Paket

7993415001  POLİSAJ PEDİ SARI WAFFLE 
150x25mm 1/PAKET 50 adet 1 adet

7993415011 POLİSAJ PEDİ 150x25mm 
SARI 2/PAKET 20 adet 2 adet

7993415021 POLİSAJ PEDİ 150mm 
WAFFLE SARI 2/PAKET 20 adet 2 adet

Koli

Mirka Kodu Ürün Adı Paket

7996012511 KEÇE POLİSAJ PEDİ BEYAZ  

125x6mm 2/PAKET
80 adet 2 adet

7996007711 KEÇE POLİSAJ PEDİ  BEYAZ 

77x6 mm 2/PAKET
200 adet 2 adet

Koli

CAM POLİSAJ PEDLERİ
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7991700211

7991500311 POLİSAJ PEDİ KUZU YÜNÜ PRO SİYAH 
150mm Grip, 2/PAKET

126 adet 2 adet

7991700211 POLİSAJ PEDİ İLMEKLİ 
YÜN 150mm 2 adet

7993628520 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK BEYAZ WAFFLE 
85MM 20/PAKET

10 adet 20 adet

7993608521 10 adet 2 adet

7993928521 POLİSAJ PEDİ KÖPÜK BORDO 
WAFFLE 85MM 20/PAKET 10 adet 20 adet

50 adet

POLİSAJ PEDİ KÖPÜK TURUNCU 
WAFFLE 85MM 2/PAKET



Polisaj makineleri
       Polisaj

Havalı Polisaj Makineleri

Teknik Özellikler

Model

Hava
tüketimi
on
(l/min)

Toz
sistemi

Ses
Seviyesi, LpA

(dB)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
(W)

Taban ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Ağırlık
(kg)

8992340111 481 78 0.00 8294791211 209 77 3000 0.63

8992340311 626 76 0.00 8294791311 298 77 3200 0.66

Havalı Polisaj Makineleri - İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri

8294791311 8295191511 8294595311

Destekleme 77mm 1/4" 
Cırt Orta

Destekleme Pedi 
125mm 5/16" Cırt 
Orta

Destekleme Pedi 77mm 
1/4" Cırt 6H Orta

Destekleme pedi hızlı 
kilit 32mm yapışkanlı

8995604121
1

8993008012
2

125/150 mm 
Makineler için Ped 
Anahtarı 24 mm

77 mm için 17 mm 
(kavisli) Ped Anahtarı 
MPA0146

8294791211

Hızlı Kilit Kiti 
AP147

899232441
1

Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA ROP2 312NV 77mm 10 000 DEVİR 8994210311

MIRKA ROP2 512NV 125mm 10 000 DEVİR 8994220311

Mirka RPS 300CV 77mm Merkezi Vakum 8992340111

Mirka AP 300NV 77mm Vakumsuz 8992340311

8994210311 8994220311 8992340111 8992340311

8994210311 538 80 12 8294791311 276 77 10000 1.18

8994220311 594 81 12 8295191511 343 125 10000 1.23

Yağ Tabancası AOS 
130NV

899233991
1

8294598311

Destekleme pedi 
hızlı 
kilit 32mm cırtlı 
yumuşak
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Polisaj Makineleri
      Polisaj

Elektrikli Polisaj Makineleri

Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA POLAROS RP 600 150mm MRP6002100

MRP6002100

Teknik Özellikler

Model

Ana
frekans
(Hz)

Ses
Seviyesi, LpA

(dB)

Ped
dahildir
(kod)

Güç
girişi
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Diş Ağırlık
(kg)

Titreşim
seviyesi
(m/s²)

MRP6002100 50/60 58 150 700 - 2500 1.80 1.1m/s²

8292557021

Elektrikli Polisaj Makineleri - İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri

MIE9016011

Elektrikli Polisaj Makineleri - İlgili Ürünler- Tamamlayıcı Ürünler

135 mm   

Yumuşak 

135 mm   

Sert 

Yeniden bağlanabilir şebeke kablosu 4,3 m 230 V AB 
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8292557031 750w

8292557031



     Bataryalı Polisaj Makineleri
      Polisaj

Bataryalı Polisaj Makineleri

Ürün Adı Mirka Kodu

Mirka ARP-B 300NV 77mm 10.8V 2.5Ah 8991000311

Mirka AROP-B 312NV 77mm 10.8V 2.5Ah Orbit12.0 8991012311

8991000311 8991012311

Model
(Ah) (VDC) (dB)

Orbit
(mm)

Pad

(code)

(mm) (rpm) (kg)

8991000311WB 10.8 Non
vacuum 57 0.00 8294791311 77 mm 1500-

2000/rpm 0.87

8991012311WB 10.8 Non
vacuum 60 12.00 8294791311 77 mm 4000-

7000/rpm 0.87

8991000311 2.5 10.8 Non
vacuum 57 0.00 8294791311 77 mm 1500-

2000/rpm 0.87

8991012311 2.5 10.8 Non
vacuum 60 12.00 8294791311 77 mm 4000-

7000/rpm 0.89

Teknik Özellikler
Batarya 
kapasitesi

Batarya 
Voltajı

Toz 
sistemi

Ses
Seviyesi, LpA KKoodd

Ped ebatı Hız Ağırlık

Kablosuz Polisaj Makineleri- Destekleme Pedleri- Adaptörler

●

8991122211 8991122311 8991123011 8991112211

Mirka Akıllı Batarya BPA 
11125 11.1V 2.5 Ah

Mirka Akıllı Batarya  BPA 
11150 11.1V 5.0 Ah

Batarya Şarj Adaptörü  BCA 108 BCA 108 EU Pil Şarj Cihazı 
için Güç Kablosu 2,0 m

8294791311 8991199111

Destekleme Pedi 77mm 
1/4" Cırt Orta

Mirka Çok Amaçlı 
Kemer
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Mirka ARP-B 300 77mm max 12V Bataryasız 8991000311WB

Mirka AROP-B 312 77mm max 12V Bataryasız 8991012311WB

8991000311WB 8991012311WB



  Elektrikli Zımpara Makineleri
        Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® DEROS II - Elektrikli Rastgele Orbital Zımpara Makinesi
 Yeni tasarımı ile daha güçlü
 Kömürsüz motor
 Az bakım gerektirir, uzun ömürlü
 Entegre titreşim sensörü ve Bluetooth® düşük enerji teknolojisi

Ebat Ürün Adı Mirka Kodu

77 mm Mirka DEROS II 325 77mm Orbit 2.5 MID3254044

77 mm Mirka DEROS II 350 77mm Orbit 5.0 MID3504044

Teknik Özellikler

Ambalaj

Karton Kutu

Karton Kutu

125 mm Mirka DEROS II 550 125mm Orbit 5.0 MID5504044 Karton Kutu

Mirka DEROS II 5650 125/150mm Orbit 5.0 KASA MID5650404CA Kasa

150 mm Mirka DEROS II 625 150mm Orbit 2.5 MID6254044 Karton Kutu

150 mm Mirka DEROS II 650 150mm Orbit 5.0 MID6504044 Karton Kutu
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150 mm Mirka DEROS II 680 150mm Orbit 8.0 MID6804044 Karton Kutu

175 mm Mirka DEROS II 750 175mm Orbit 5.0 MID7504044 Karton Kutu

Model
Bağlantı Toz

sistemi

Ana
frekans
(Hz)

Model
adı

Ses seviyesi,
LpA
(dB)

Orbit
(in)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
girişi
(W)

MID3504044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
350 EU

67 3/16 5 8294791211 300

MID5504044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
550 EU

71 3/16 5 8292502011 400

MID5650404CA Bluetooth 50/60 Mirka
DEROS II
5650 EU

71 3/16 5 400

MID6254044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
625 EU

71 3/32 2.5 8292605011 400

MID6504044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
650 EU

71 3/16 5 8292605011 400

MID6804044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
680 EU

71 5/16 8 8292605011 400

MID7504044 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS II
750 EU

71 3/16 5 8292703011 400

MID3254044 Bluetooth 50/60
Mirka
DEROS II
325 EU

67 3/32 2.5 8294791211 300

8292605011,
8292502511

MID6254044

MID3504044 MID5504044 MRS6002100

125/150 mm

MID3254044

MID6504044 MID6804044 MID7504044

150 mm Mirka® DEROS RS 600 EU 150 mm MRS6002100 Karton Kutu

MID5650404CAMID5650404CA

MRS6002100 Bluetooth 50/60
Mirka

DEROS RS
600 EU

61 8 8292605011 750

YENİ



Elektrikli Zımpara Makineleri
            Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

8292605031 8292605011 8292605021 8292502511

150 mm Cırt 48 Delik Yumuşak 150 mm Cırt 48 Delik Orta 150 mm Cırt 48 Delik Sert 125mm 5/16"Cırt 28D 130g Orta

77 mm Cırt 6 Delik Orta 125 mm Cırt 28 Delik Yumuşak 125 mm Cırt 28 Delik Orta 125 mm Cırt 28 Delik
Sert

Mirka® DEROS -  İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri

8294791211 8292502031 8292502011 8292502021

MIE6515911 MIE6515511 MIE6515611 MIN6519411

Hortum ve 3,8 Kablo 
için Mirka Kılıf

Mirka Kılıf + CE 230V Kablosu + 
4m Hortum

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V + 
Hortum 10m

Antistatik Emiş Hortumu 27 
mm x 4 m + adaptör

MIN6519211 MIE6515711 MIE9016711

Antistatik Emiş Hortumu  27 mm 
x 10 m + adaptör Mirka Kılıf Kablo CE 230V+ 

6m Hortum
Yeniden Kablolanabilir 
Şebeke Kablosu 10,5m CE 
230V EU

Mirka® DEROS - İlgili Ürünler Hortumlar ve Aksesuarlar 
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Elektrikli Zımpara Makineleri
            Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

8294720111 8294710111 8295412111 8295511011

Vakum Blok Disk 77mm Ped Koruyucu 6D 77mm Ped Koruyucu 33D 125mm Ped Koruyucu 33D 125mm

8295612111 8295611111 8294700111 8295535211

Ped Koruyucu 67D 150mm Ped Koruyucu 67D 150mm Arayüz Ø 77 mm  6D 
5 mm

Arayüz Ø 125 mm  33D 
5 mm

8295535111 8295531211 8295530111 8295650111

Arayüz Ø 125 mm 33 
D 5 mm

Arayüz Ø 125 mm 
33D10 mm

Arayüz Ø 125 mm 
33D10 mm

Arayüz Ø 150 mm 
67D 5 mm

8295601211 8295600111 MIE9016011 MIE9011111

Arayüz Ø 150 mm 67D 
10 mm

Arayüz Ø 150 mm 
67D 10 mm

Yeniden 
Kablolanabilir Şebeke 
Kablosu  4,3 m

Yeniden 
Kablolanabilir 
Konektör HP-3R

Mirka® DEROS - İlgili Ürünler Arayüzler ve Aksesuarlar 
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MIN6529211 MIE6511111 8995604121

Sabitleme Kayış Kiti 6/pkt Hızlı bağlantı, yumuşak
25,4mm

125/150 mm makineler 
için ped anahtarı 24 mm

Mirka® DEROS - İlgili Ürünler Aksesuarlar 

Elektrikli Zımpara Makineleri
            Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

8999294111

Mirka 2 Yönlü Elektrik 
Adaptörü 230V EU IP44, 
Siyah
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DEROS makine için Kenar Koruyucu 
150mm 6" 

8290150111

DEROS makine için Kenar Koruyucu 
125mm 

8290125111

DEROS makine için Kenar Koruyucu 
175mm 

8290175111

Mirka® DEROS Ø 125/150 mm için 
Kenar Koruyucu 

8290150211

YENİ



Elektrikli Zımpara Makineleri
       Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® DEOS II – Elektrikli Orbital Zımpara Makineleri
 Kompakt ve çok hafif elektrikli zımpara makinesi

 Yüksek verimli kömürsüz motor çok fazla güç ortaya koyar

 Kompakt ve çok düşük profil yüksek manevra kabiliyeti verir.

 Mükemmel ergonomik tasarım, zımpara makinesinin yorulmadan uzun süre kullanılabilmesini sağlar.

 Entegre titreşim sensörü ve Bluetootlu düşük enerji teknolojisi.

 myMirka aplikasyonu Apple Store ve Google Play'den indirilebilir.

Mirka Kodu

MID3434044

MID3534044

MID3534044CA

Teknik Özellikler

Model
Bağlantı Toz

sistemi

Ana
frekans
(Hz)

Ses

(dB)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
girişi
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

MID3434044 Bluetooth 50/60 70 3.00 8292343011 300 75 x100 5000 -
10000/min

MID3534044 Bluetooth 50/60 69 3.00 8292353011 300 81 x133 5000 -
10000/min

MID6634044 Bluetooth 50/60 68 3.00 8292663011 300 100x152x152 5000 -
10000/min

MID6634044

seviyesi LpA

MID3834044

MID3834044CA

Ürün Adı

Mirka DEOS II 343 75x100mm Orbit 3.0

Mirka DEOS II 353 81x133mm Orbit 3.0 

Mirka DEOS II 353 81x133mm Orbit 3.0 TAŞIMA KUTULU 

Mirka      DEOS         II      663 100x152x152mm           Orbit 3.0

Mirka DEOS II 383 70x198mm Orbit 3.0 

Mirka DEOS II 383 70x198mm Orbit 3.0 TAŞIMA KUTULU

MID3834044 Bluetooth 50/60 71 3.00 8292383011 300 70 x198 5000 -
10000/min
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Elektrikli Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® DEOS – İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri & Arayüzler

Destekleme Pedi 70 x 198 
mm Cırt 48D Orta

Destekleme Pedi 81 x 133 
mm Cırt 46D Orta

Destekleme Pedi  81 x 165 
mm  50D 
DEOS 353CV için

Destekleme Pedi 
100 x 152 x 152 mm Cırt  
32D Orta

Ped Koruyucu 70x198 
mm 56D

Ped Koruyucu  81 x 133 
mm 54D

Arayüz 70 x 198 mm 
56D10 mm

Ped Koruyucu Delta  
100 x 152 x 152mm 32D

Ped Koruyucu Delta  
100 x 152 x 152mm 32D

Arayüz Delta 
100 x 152 x 152 mm 32D 

Arayüz Delta
100 x 152 x 152 mm 32D

Arayüz 81 x 133 mm 54D 
7 mm

8299702011 8299502011 8299701011

8295901011829590121182959020118295912111

8299501011

8292383011 8292353011 8299532111 8292663011

Ped Koruyucu 75x100 mm 
33D 

Destekleme Pedi 75x100mm 
Cırt 33D Orta 

82953401118299102011
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Uzatma Destekleme Pedi 
81 x 165 mm 50D Orta

8292366011



Elektrikli Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Hızlı konnektör, 
Yumuşak 27mm

Hortum 27mm x 4m + 
Konnektör

Hortum 27mm x 10m + 
Konnektör

Mirka Kılıf + Kablo CE 
230V + Hortum 6m

MIE6515711MIN6519211MIN6519411MIE6511111

Mirka® DEOS – İlgili Ürünler - Hortumlar ve Aksesuarlar 

MIE9016011 MIE9011111 MIE9016711

Yeniden Kablonabilir 
Şebeke Kablosu  4,3 m

Yeniden 
Kablolanabilir 
Konektör HP-3R

Yeniden Kablolanabilir 
Şebeke Kablosu 10,5m CE 
230V EU

MIN6529211 MIE6515911 MIE6515511 MIE6515611

Sabitleme Kayış Kiti 6/pkt Hortum ve 3,5 Kablo için 
Mirka Kılıf

Mirka Kılıf + CE 230V Kablosu + 
4m Hortum

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V 
+ Hortum 10m

8999294111

Mirka 2 Yönlü Elektrik 
Adaptörü 230V EU IP44, 
Siyah
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YENİ

Mirka® DEOS 81 x 133 mm için Kenar Koruyucu



             Havalı Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® PROS - Havalı Rastgele Orbital Zımparalama Makinesi
Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA PROS 550CV 125mm ORBIT 5,0 8995550111

MIRKA PROS 625CV 150mm ORBIT 2,5 8995625111

MIRKA PROS 650CV 150mm ORBIT 5,0 8995650111

MIRKA PROS 680CV 150mm ORBIT 8,0 8995680111

8995550111 8995625111 8995650111 8995680111

Teknik Özellikler

Model

Hava
tüketimi

(l/min)

Toz
sistemi

Ses

(dB)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Ağırlık
(kg)

8995550111 485 74 5.00 8292502011 270 125 12000/min 0.89

8995625111 485 73 2.50 8292605011 270 150 12000/min 0.90

8995650111 485 75 5.00 8292605011 270 150 12000/min 0.93

8995680111 485 76 8.00 8292605011 270 150 12000/min 0.95

seviyesi, LpA

Mirka® PROS - İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri

8292502031 8292502011 8292502021 8292502511

Destekleme Pedi 125 mm Cırt 
28D Yumuşak

Destekleme Pedi 125 mm Cırt 
28D Orta

Destekleme Pedi 125 mm 28D  
Sert

Destekleme Pedi Net 125mm 
5/16"Cırt 28D 130g Orta

8292605031 8292605011 8292605021 8295692111

Destekleme Pedi  Net  150 mm 
Cırt 48D Yumuşak

Destekleme Pedi  Net  150 mm 
Cırt 48D Orta

Destekleme Pedi  Net  150 
mm Cırt 48D  Sert

Destekleme Pedi  Net  150 mm 
Cırt 51D Orta
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             Havalı Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® PROS - İlgili Ürünler - Ped Koruyucular & Arayüz 

8295520111 8295412111 8295511011 8295620111

Ped Koruyucu Vakumlu Blok 
Disk 125 mm

Ped Koruyucu 125mm 33D Ped Koruyucu 125mm 33D Ped Koruyucu Vakumlu Blok Disk
150mm 

8295612111 8295610111

Ped Koruyucu  150mm 67D Ped Koruyucu  150mm 67D 

8295535211 8295535111 8295531211 8295530111

Arayüz 125 mm 33D  
5mm

Arayüz 125 mm 33D  
5mm

Arayüz 125 mm 33D 
10mm

Arayüz 125 mm 33D 
10mm

8295650111 8295601211 8295600111

 Arayüz 150mm 67D 5mm Arayüz 150mm 67D10mm 150mm 67D 10mm 
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             Havalı Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® PROS - İlgili Ürünler - Hortum ve Aksesuarlar

8992514511 8992514711 MIE6511111

Hortum Takımı  27mm x 5,5m Entegre Pnömatik ile 
27mm x 10m Hortum 

Hızlı konnektör, Yumuşak 
27mm

8995604121

125/150 mm Makineler için Ped 
Anahtarı 24 mm

8995604151

Toz Torbası Pros İçin

8993206511

Kağıt Toz Torbası Pros/OS İçin

8993206011

Naylon Toz Torbası Pros/OS İçin

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® ROS - Rastgele Orbital Zımparalama Makinesi
Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA ROS 150NV 32mm 8000 DEVİR 8992450111

MIRKA ROS 325NV 77mm 8993320111

MIRKA ROS 650CV 150mm ORBIT 5,0 8993000111

8992450111 8993320111 8993000111

Teknik Özellikler

Model

Hava
tüketimi

(l/min)

Toz
sistemi

Ses
seviyesi, LpA

(dB)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Ağırlık
(kg)

8992450111 425 71 5.00
8294596311,

8294598311
112 32 8000 0.49

8993320111 481 76 2.50 8294791311 209 77 12000 0.51

8993000111 481 78 5.00 8292605011 209 150 12000 0.85

Mirka® ROS - Rastgele Orbital Zımparalama Makinesi
 Profesyonel zımparalama için güçlü ve güvenilir makineler
 Kompakt, hafif ve ergonomik tasarımla konfor ve rahatlık
 İnce ve genel zımparalama modelleri, 32 mm'den 150 mm'ye kadar
 Tozdan arındırılmış zımpara için toz torbasıyla kullanın veya toz emiş 

sistemine bağlayın

Mirka® ROS - Destekleme Pedleri - Ped Koroyucular-Arayüz

8294590311 8294594311 8294596311 8294595311

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
20mm Yapışkanlı Sert

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
32mm Yapışkanlı  yumuşak 
Kenar

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
32mm Yapışkanlı Yumuşak

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
32mm Yapışkanlı Sert

8294598311 8294791311 8294791211 8292502031

Destekleme Pedi Hızlı Kilit  
32mm Cırt Yumuşak

Destekleme Pedi 77mm 
1/4" Cırt Orta

Destekleme Pedi 77mm 
1/4" Cırt 6D Orta

Destekleme Pedi Net 125mm 
5/16" Cırt 28D Yumuşak

MIRKA ROS 325CV ORBIT 2,5 77mm 8993325111

8993325111
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® ROS - Destekleme Pedleri - Ped Koruyucular-Arayüz

8292502011 8292502021 8292502511 8295592111

Destekleme Pedi Net 125mm 
5/16" Cırt 28D Orta

Destekleme Pedi Net 125mm 
5/16" Cırt 28D Sert

Destekleme Pedi Net 125mm 
5/16" Cırt 28D 130g Orta

Destekleme Pedi Net 125mm 
125mm 5/16" Cırt 44D Orta

8297292111 8295292111 8295291511 8292605031

Destekleme Pedi 150mm 
5/16"Cırt 6D Yumuşak

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt 6D Orta

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt 15D Orta

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt  48D Yumuşak

8292605011 8292605021 8295692111 8294710111

Destekleme Pedi Net 150mm 
5/16" Cırt 48D Orta

Destekleme Pedi Net 150mm 
5/16" Cırt 48D  Sert

Destekleme Pedi Net 150mm 
5/16" Cırt  51D Orta

Ped Koruyucu 77mm 6D 

8295520111 8295412111 8295511011 8295620111

Vakumlu Blok Disk 125mm Ped Koruyucu 125mm 33D Ped Koruyucu 125mm 33D Vakumlu Blok Disk  150mm 

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® ROS - Ped Koruyucular - Arayüz- Aksesuarlar

8295612111 8295610111 8294700111 8295535211

Ped Koruyucu 67D 150mm Ped Koruyucu 67D 150mm Arayüz  77mm 6D 
5mm

Arayüz 125mm 33D 
5mm

8295535111 8295531211 8295530111 8295650111

Arayüz  125mm 33D 
5mm

Arayüz  125mm 33D 
10mm

Arayüz  125mm 33D 
10mm

Arayüz 150mm 67D  
5mm

8295601211 8295600111 8993206511 8993206011

Arayüz 150mm 67D 
10mm

Arayüz 150mm 67D 
10mm

Toz Torbası ROS/OS için Naylon Toz Torbası ROS/OS 
için

8999814111 8995604121 8992514511 8992514711

Hortum 20mm x 0,5m + 
Konnektör

125/150 mm Makineler için Ped 
Anahtarı 24 mm

Hortum Takımı  27mm x 5,5m Entegre Pnömatik ile 27mm x 
10m Hortum
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 Havalı Zımpara Makineleri
   Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® OS - Orbital Zımpara Makineleri

Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA OS 343CV 75x100mm TOZ EMİŞLİ 8991600111

MIRKA OS 343DB 75x100mm TOZ TORBALI 8991610111

MIRKA OS 353CV 81x133mm TOZ EMİŞLİ 8991800111

MIRKA OS 383CV 70x198mm TOZ EMİŞLİ 8991500111

8991600111 8991610111 8991800111 8991500111

Teknik Özellikler

Model
Toz
sistemi

Ana
frekans
(Hz)

Ses
seviyesi, LpA

(dB)

Orbit
(mm)

Güç
girişi
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Ağırlık
(kg)

8991600111 72 3.00 179 75 x 100 10000 0.72

8991610111 80 3.00 179 75 x 100 10000 0.72

8991800111 76 3.00 179 81 x 133 10000 0.85

8991500111 75 3.00 179 70 x 198 10000 0.96

 Özellikle Abranet tabaka zımparalar ile kullanılmak üzere geliştirilmiş havalı orbital zımpara makineleri
 Profesyonel zımparalama için güçlü ve dayanıklı makineler
 Ergonomik ve hafif, kullanımı rahat
 Toz torbası ya da toz emiş makinesine bağlanarak tozsuz zımparalama

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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 Havalı Zımpara Makineleri
      Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

8295380111 8295340111 8295350111 8299702011

Destekleme Pedi 70x198mm 
Cırt 56D Orta

Destekleme Pedi 75x100mm 
Cırt 33D Orta

Destekleme Pedi 81x133mm 
Cırt 54D Orta

Ped Koruyucu 70x 198mm 
56D

8299501011 8993206511 8993206011 8992514511

Arayüz 81x133mm 54D 
7mm

Toz Torbası ROS/OS için Naylon Toz Torbası ROS/OS 
için

Hortum Takımı  27mm x 5,5m 

8992514711 8999814111

Entegre Pnömatik ile 
27mm x 10m Hortum

Hortum 20mm x 0,5m + 
Konnektör

8299102011 8299502011 8299701211 8299101011

Ped Koruyucu 75x 100mm 
33D

Ped Koruyucu 81x 133mm 
54D

Arayüz 70x198mm 56D 
10 mm

Arayüz 75x100mm 33D 
7mm

Mirka® OS - İlgili Ürünler- Ped Koruyucular- Destekleme Pedleri- Arayüz -
Hortum- Aksesuarlar
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             Havalı Zımpara Makineleri
    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

MIRKA® ROS2 - İki Kollu Zımpara Makineleri
Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA ROS2 610CV 150mm ORBIT 10,0 8994610111

MIRKA ROS2 650CV 150mm ORBIT 5,0 8994650111

MIRKA ROS2 850CV 200mm ORBIT 5,0 8994850111

8994610111 8994650111 8994850111

Teknik Özellikler

Model

Hava
tüketimi

(l/min)

Toz
sistemi

Ses
seviyesi, LpA

(dB)

Orbit
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Güç
(W)

Ped ebatı
(mm)

Hız
(rpm)

Ağırlık
(kg)

8994610111 594 81 10.00 8292605011 343 150 12000 1.30

8994650111 594 85 5.00 8292605011 343 150 12000 1.30

8994850111 651 77 5.00 8295885111 343 200 10000 1.60

8292605031 8292605011 8292605021 8295692111

Destekleme Pedi  Net 150mm 
5/16" Cırt 48D Yumuşak

Destekleme Pedi  Net 150mm 
5/16" Cırt 48D  Orta 

Destekleme Pedi  Net 150mm 
5/16" Cırt 48D Sert

Destekleme Pedi  Net 150mm 
5/16" Cırt 58D Orta

8292502511 8297292111 8295292111 8295291511

Destekleme Pedi 125mm 
5/16" Cırt 28D Orta

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt 6D Yumuşak

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt 6D Orta

Destekleme Pedi 150mm 
5/16" Cırt 15D Orta

MIRKA® ROS2 - İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri

8295885111

Destekleme Pedi 
Net 200 mm Cırt 
89D Orta

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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  Havalı Zımpara Makineleri
    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

MIRKA® ROS2 - İlgili Ürünler- Ped Koruyucular- Arayüz-Aksesuarlar

8992514711

Entegre Pnömatik ile 
27mm x 10m Hortum

125/150 mm Makineler 
için Ped Anahtarı 24 mm

8295620111 8295612111 8295610111 8296810111

Vakumlu Blok Disk 150mm Ped Koruyucu 150mm 
67D 1/pkt

Ped Koruyucu 150mm 
67D 5/pkt

Ped Koruyucu 200mm 89D

8295650111 8295601211 8296401211 8992514511

Arayüz 150mm 67D 
5mm

Arayüz 150mm 67D 
10mm

Arayüz 200mm 89D  
7mm

Hortum Takımı  27mm x 5,5m

8995604121
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  Havalı Zımpara Makineleri
Mirka® PBS - Havalı Dar Kalibre Zımpara Makineleri
Ürün Adı Ürün Kodu

Mirka PBS 10NV 10x330mm Vakumsuz 8995103301

Mirka PBS 13NV 13x457mm Vakumsuz 8995134571

8995103301 8995134571

Teknik Özellikler

Model

Hava
tüketimi

(l/min)

Kalibre 
uzunluğu
(mm)

Kalibre ebat
Kalibre 
genişliği
(mm)

Toz
sistemi

Ses Seviyesi
LpA
(dB)

Güç
(W)

8995103301 610 330
10mm x
330mm
(3/8" x 13")

10 83 418

8995134571 800 457
13mm x
457mm
(1/2" x 18")

13 85 522

Mirka® PBS için önerilen dar kalibre zımparala

Mirka® File Belt CER
• Maksimum talaş kaldırma için kendiliğinden bilenen tanecikler
•  Öğütme bölgesindeki sıcaklığı düşürmek için üst boyutlu 
katman

• Yüksek aşınma direnci

Mirka® File Belt ZIR
•  Yüksek talaş kaldırma
•  Uzun ömürlü
•  Sürtünme ve ısıya 

dayanıklı
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

  Kablosuz Zımpara Makineleri

Mirka ANGOS ARG-B 200 Kablosuz Taşlama Makinesi

Ürün Adı Mirka Kodu

Mirka ANGOS ARG-B 200 55mm 10.8V 5.0Ah 8991100311

Mirka ANGOS ARG-B 200 55mm 10.8V Batayasız 8991100311WB

8991100311 8991100311WB

Teknik Özellikler

Model

Batarya
ve

şarj adaptörü
dahildir

Batarya
Kapasitesi
(Ah)

Batarya
şarj süresi
(min)

Batarya
Voltaj
(VDC)

Şarj cihazı
çıkışı

Bağlantı Ebat
(mm)

8991100311 5.0 40 10.8 12VDC 4A Bluetooth 55.00

8991100311WB Bluetooth 55.00

Kablosuz Taşlama - llgili Ürünler - Tamamlayıcı Ürünler
8991122211 8991122311 8991123011 8991199111

8991100311 ● ● ● ●
8991100311WB ● ● ● ●

8090505036 8095060211

Hızlı Disk 50mm CER 36 Hızlı Disk Adaptör 
50mm 6mm milHızlı Disk 50mm

8093550121 



  Kablosuz Zımpara Makineleri
    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

MIRKA® Kablosuz Zımpara Makineleri

Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA AOS-B 130NV 32mm 10.8V ORBIT 3.0 KABLOSUZ

MIRKA AROS-B 150NV 32mm 10.8 Orbit 5.0 KABLOSUZ 8991150312

 Küçük ve ergonomik, kullanımı çok rahat
 Hızlı başlangıç ve 8000 RPM'e kadar ayarlanabilir
 Düşük ses seviyesi ve hiçbir rahatsız edici kablo veya hortum yok
 Uzun kullanım süresi, 16 saate kadar, spot onarım için
 Ekonomik kullanımı; enerji verimli ve hızlı şarj lityum-iyon pil

8991230312

Teknik Özellikler
Titreşim
seviyesi
(m/s²)

Ağırlık
(kg)

Hız
(rpm)

Taban ebatı
(mm)

Ped dahildir
(kod)

Orbit
(mm)

Ses
seviyesi, LpA
(dB)

Toz
sistemiModel

1,932 mm5.00628991150312

2,544000-8000 0.578294596311, 32 mm3.00618991230312
/min

8294596311
8294598311

80004000-80
/min

Vakumsuz

Vakumsuz

0,56

Batarya
kapasitesi
(Ah)

2,0

2,0

1,932 mm3.00618991230312WB 4000-808000 0,572,0
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Teknik Özellikler Batarya BPA 11125 Batarya BPA 11150

Mirka Kodu 8991122211 8991122311

Tür Yeniden şarj edilebilir Li-ion 
3INR19/65

Yeniden şarj edilebilir 
Li-ion 3INR19/65-2

Batarya Voltajı 11,1 VDC 11,1 VDC
Kapasite 2,5 Ah / 27,0 Wh 5,0 Ah / 54,0 Wh
Ağırlık 0,18 kg 0,38 kg
Akıllı Batarya Evet Evet

MIRKA AOS-B 130NV 32mm 10.8V ORBIT 3.0 KABLOSUZ

MIRKA AROS-B 150NV 32mm 10.8 Orbit 5.0 KABLOSUZ 8991150312

8991230312

MIRKA AROS-B 325 Ø 77 mm max 12V Orbit 2.5mm 8991153252

8991230312WB

MIRKA  AROS-B 350 Ø 77 mm max 12V Orbit 5.0mm

MIRKA AOS-B 130 32mm max 12V BATARYASIZ

8991153502

8991150312 8991230312WB8991230312 8991153252 8991153502

8991153252 Bataryasız

5.0

77 mm

8991153502 77 mmBataryasız

Vakumsuz

Vakumsuz

Vakumsuz 2.5 8294791211

8294791211

4000-7000

/min

/min

/min
0,8861 1,6

61 4000-7000
/min

0,88 2.5

8294596311,
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

  Kablosuz Zımpara Makineleri

MIRKA® AOS-B- İlgili Ürünler-Destekleme Pedleri- Batarya- Aksesuarlar

8294590311 8294594311

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
20mm Yapışkanlı Sert

Destekleme Pedi Hızlı Kilit 
32mm Yapışkanlı Yumuşak 
Kenar

8294596311 8294595311 8294598311 8991122211

Destekleme Pedi Hızlı Kilit  
32mm Yapışkanlı Yumuşak

Destekleme Pedi Hızlı Kilit  
32mm Yapışkanlı Yumuşak 
Sert

Destekleme Pedi Hızlı 
Kilit  32mm Cırt Yumuşak

Mirka Akıllı Batarya BPA 11125 
11.1V 2.5Ah

8991122311 8991123011 8991112211 8991199111

Mirka Akıllı Batarya BPA 11150 
11.1V 5.0Ah

BCA 108 12V Batarya Sarj 
Adaptörü 

BCA 108 EU Pil Şarj Cihazı 
için Güç Kablosu 2,0 m Mirka Çok Amaçlı Kemer



    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

  Kablosuz Zımpara Makineleri
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Mirka® FBS-B Kablosuz Dar Kalibre Zımpara Makinesi

Ürün Adı Mirka Kodu

Mirka® FBS-B Kablosuz Dar Kalibre Zımpara Makinesi 10 x 330 mm max 12V MBB1002100

Mirka® FBS-B Kablosuz Dar Kalibre Zımpara Makinesi 13 x 457 mm max 12V MBB1302100

Teknik Özellikler

Model

Batarya
ve

şarj adaptörü
dahildir

Batarya
Kapasitesi
(Ah)

Batarya
Voltaj
(VDC)

Kalibre 
Uzunluğu

MBB1002100 12 VDC 72.0 dB

MBB1302100

Kablosuz Taşlama - llgili Ürünler - Tamamlayıcı Ürünler
8991122211 8991122311 8991123011 8991112211

8991100311 ● ● ● ●
8991100311WB ● ● ● ●

330 mm

Kalibre 
Genişliği

10 mm

Gürüitü 
seviyesi 
LpA (dB)

Ağırlık

0.70 kg

Hız

2200/18000 rpm5.0

5.0 12 VDC 457 mm 13 mm 72.0 dB 0.74 kg 2200/18000 rpm

MBB1002100 MBB1302100



Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Mirka® LEROS - Uzun Elektrikli Rastgele Orbital Zımpara Makinesi

Ürün Adı

Teknik Özellikler

Ağırlık
(kg)

Hız
(rpm)

Taban ebatı
(mm)

Güç
girişi
(W)

Ped dahildir
(kod)

Orbit
(mm)

Ses
seviyesi, LpA
(dB)

Ana
frekans
(Hz)

Toz
sistemiModel

3.50
4000 -
8000/min

225350
MIW9564311

5.008450/60MIW9502022BA

Mirka Kodu

 Sınıfında en hafif  kömürsüz duvar zımpara makinesi. Ağırlığı 3,5 kg'dan daha azdır

 180 ° esnek zımpara başlığı, daha iyi bir açıdan kullanmak için ergonomik başlığı ile kullanımı kolaylaştırır

 Rastgele yörünge hareketi, herhangi bir derin görünür çizik bırakmadan daha pürüzsüz, daha iyi bir finisaja katkıda bulunur

 Daha kolay manevra kabiliyeti ve sırt ve omuzlarda daha az gerginlik için T-şekilli tutamak

 Zımpara başlığının ve destek pedinin tasarımı sizi duvarın köşelerine ve yüzeye daha yakın hale getirir

 Zımpara kafasındaki çift emiş noktaları sayesinde ped boyunca güçlü toz emiş 

Merkezi vakum

MIW9502122 50/60Merkezi vakum 73 5.00 MIW9564311 350 225 4000 -
8000/min

3.20

Duvar Zımpara Makineleri
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Mirka LEROS 950CV 225mm Duvar Zımpara Makinesi+ Vidalar Taşıma Kılıflı MIW9502022BA

Mirka LEROS-S 950CV Duvar Zımpara Makinesi 225mm 5,0 MIW9502122

Mirka LEROS-S 950CV Wall Sander 225mm 5,0 Bag MIW9502122BA

MIW9502022BA MIW9502122 MIW9502122BA



Duvar Zımpara Makineleri
Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

MIRKA® LEROS - İlgili Ürünler- Destekleme Pedleri- Arayüz- Aksesuarlar

MIN6519411 MIE6515711 MIE9016711

Hortum 27mm x 4m + 
Konnektör Mirka Kılıf+ Kablo  CE 

230V + Hortum 6m

MIE9016011

MIE9011111 MIW9588011 MIE6515911

Yeniden 
Kablolanabilir Şebeke 
Kablosu  4,3 m

Yeniden Kablonabilir 
Konektör HP-3R Leros için Uzatma Aparatı 

Hortum ve 3,5 Kablo için 
Mirka Kılıf

MIW9514312 MIW9534611 MIW9514611 MIW9535011

Destekleme Pedi 225mm 
25D Cırt LEROS + 8 vida Arayüz 225mm 25D 1/

pkt
Ped Koruyucu 225mm 25D  

MIE6515511 MIE6515611

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V + 
Hortum 4m

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V + 
Hortum 10m

Yeniden Kablolanabilir 
Şebeke Kablosu  10,5 m

MIW9589911

Leros Taşıma Çantası

Arayüz 225mm 25D 
3/pkt

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr 
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
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Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
Duvar Zımpara Makineleri
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Ürün Adı Mirka Kodu

DecoSander 80 x 230 mm / 225 mm Çanta ve Hortumlu 80x230 kare pedli 8393901011

DecoSander 80 x 230 mm / 225 mm Çanta ve Hortumlu 80x230 kare ve 225mm yuvarlak pedli 8393801011

8393000001 8393000011 8393000021 8393000111

DecoSander - Manuel Duvar Zımpara Makinesi

DecoSander 80 x 230 mm / 225 mm Çanta ve Hortumlu 80x230 kare pedli 8393901011



D  uvar Zımpara Makineleri
Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

DecoSander- İlgili Ürünler- Ped Koruyucular- Arayüz- 

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr 
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.
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8299702011 8299701011

8393000111 ● ●

DecoSander- İlgili Ürünler- Hortumlar-Adaptörler

8393001511 MIN6519411

8393000111 ● ●

Mirka® DecoSander, 80 x 230 mm / 225 mm, çok yönlülük ve tozsuz çalışma özelliğiyle duvar ve 
tavanların verimli bir şekilde zımparalanması için tasarlanmış manuel bir zımpara makinesidir. 
Uzatılabilir şaftı, değiştirilebilir pedleri ve entegre toz emiş sistemi sayesinde köşelerde, detaylı 
çalışmalarda ve ulaşılması zor alanlarda mükemmel performans gösterir.

Değiştirilebilir Zımpara Pedleri: DecoSander, hem 80 × 230 mm hem de 225 mm boyutları için 
değiştirilebilir pedlere sahiptir ve çeşitli yüzeylerde hassas zımparalama imkanı sunar. Tıklayın & 
Kaydırın mekanizması, hızlı ped değişimine olanak tanıyarak görevler arasında sorunsuz geçişler 
sağlar.



Toz Emiş Makineleri
   Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Toz Emiş Makineleri

Ürün Adı Mirka Kodu

MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ 1230 L  230V 8999100111

8999100111

8999200111MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ 1230 L AFC 230V

8999220111MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  1230 M AFC 230V

MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ 1242 M AFC 230V 8999227111

8999200111 8999220111 8999227111
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8999000222MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  1125 L 

8999000222

MIX12301221

MIX12171221 MIX12171222

MIX12171220MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ DEXOS 1217 M AFC

MIX12171221MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  DEXOS 1217 M AFC 4m Hortumlu

MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  DEXOS 1217 M AFC 4m Hortumlu ve Kılıflı MIX12171222

MIX12301220MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  DEXOS 1230 M AFC

MIX12301221MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  DEXOS 1230 M AFC 4m Hortumlu

MIX12301222MIRKA TOZ EMİŞ ÜNİTESİ  DEXOS 1230 M AFC 4m Hortumlu ve Kılıflı

MIX12171220

MIX12301220 MIX12301222



Toz Emiş Makineleri
         Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
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8999600411 8999000211 8999100211

Toz Emiş Makineleri - İlgili Ürünler- Tamamlayıcı Ürünler

8992510211 8992510311 8999100211 8999101011

Toz Emiş Makineleri - İlgili Ürünler- Tamamlayıcı Ürünler

8999227111 ● ●
8999100111

●

●

●●8999200111

●●●8999220111

● ●
●
●
●
●

●
●
●

8999100411 8999100711 8999100811

●
●

●
● ●

●
●

●
●
●

Teknik Özellikler

Model

Ebat
 LxWxH
(mm)

Ana
frekans
(Hz)

Ses
seviyesi, LpA

(dB)

Güç
girişi
(W)

Tank
hacmi
(l)

Vakum
(mbar)

Ağırlık
(kg)

Gerilim
ana
şebeke
(VAC)

Hava akışı
hacmi
(l/min)

4500220-24016.002504212006050/60
565 x 385
x 607

8999227111

4500220-24014.502503012006050/60565 x 385
x 5658999100111

4500220-24014.502503012006050/60565 x 385
x 5658999200111

4500220-24014.502503012006050/60565 x 385
x 5658999220111

3700220-24082452512006150/60530 x 375
x 3908999000222

4500220-24014.502503012006050/60565 x 385
x 5658999200111

4500220-24014.502503012006050/60565 x 385
x 5658999220111

3700220-24082452512006150/60530 x 375
x 3908999000222

2520220-24013.92501712007750/60
480 x 481
x 332MIX12171220

220-24014.50250120050/60x MIX12301220 2520220-24014.502503012007050/60529 x 372
x 572MIX12301220

MIX1215171

8999000222 ● ●
MIX12171220

●
●MIX12301220

●
●

●
●

MIX1216171 MIX1216171 MIX1230001

●
●



Toz Emiş Seti ve Aksesuarlar
Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Tamamlayıcı ürünler
Ürün AdıMirka Kodu Koli Adet/Paket

1 adet1 adetMakine Askısı A9190110501

1 adet1 adetMakine Askısı  B9190110601

1 adet50 adetMakine Askısı C9190110701

1 adet1 adet
Mirka Profesyonel Çözüm Istasyonu9190129001

1 adet1 adetÇözüm  istasyonu için el havlusu rafı9190147001

1 adet1 adetDE1230/1242 Toz emiciler 
için çözüm istasyonu

9190148011

1 adet1 adetÇözüm İstasyonu için Raf9190149001

1 adet60 adetDE 1230 Çözüm İstasyonu İçin Raf9190149011

1 adet1 adet9190310111 Mirka Çözüm İstasyonu

1 adet1 adetÇözüm İstasyonu Bağlantı Aparatı8999110411
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1 adet1 adet8999299111 Toz Emici 1230/1242 için Tutamak



 Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Toz Emiş Seti ve Aksesuarlar
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Mirka zımpara makinelerini, zımparaları ve toz emicinizi tek bir 
yerde saklayın.  Tozsuz bir çözüm için Net zımparalarımızı 
kullanmanızı öneririz.

Makine uyumluluğu: DEROS II, DEOS II, DEROS RS, POLAROS hortum ve 
kablo için kancala
Zımpara saklama: İki raf, her biri 150 mm disk içeren 3 kutuya uyar 
(toplam 6 kutu)
Toz torbası erişimi: İş istasyonunu çıkarmadan torbayı kolayca değiştirin 
Montaj: DEXOS 1230'un haznesine doğrudan takılır - Vidalarla takılır, 
ekstra braket gerekmez
Modülerlik: Modüler Araba kancaları ve raflarıyla uyumludur

Ayarlanabilir yükseklik ve iki metal raf, alt raf toz emici için, üst raf ise ürünler için

Sağ tarafta el takozlarının takılması için cırt cırt şerit

Sol tarafta makineler çin ayarlanabilir askı cihazı 

Arka tarafta toz hortumu için iki kanca  

Mirka İş İstasyonu
Mirka® Dexos 1230 Toz Emiş Makinesi için

Mirka İş İstasyonu
Mirka® 1230 Toz Emiş Makinesi için

9190310111

9190148022



 Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

İş İstasyonları

Mirka® İş İstasyonları
İdeal iş akışınızı oluşturun

Mirka'nın yeni modüler iş istasyonları ile çalışma alanınızı düzenli ve temiz tutarak profesyonel ve 
verimli bir iş akışı sağlayabilirsiniz. Özelleştirilebilir tasarımı sayesinde atölyenize ve iş alanınıza 

uygun aksesuarları kolayca ekleyebilirsiniz.

Temel + Standart Standart + Premium Premium + 

Bir SÜRÜM SEÇİN VEYA KENDİ 
İHTİYAÇLARINIZA GÖRE DEĞİŞTİRİN

Farklı aksesuarlar içeren versiyonlar

Alt kısım, çekmece, hortum kolu X X X X X X

Raf X

Çekmece X X X X X

Elektrikli (EU) X X

Elektrikli + Pnömatik (EU) X X

Sprey kutusu tutacağı X X X X

Boya şırınga tutucusu X X X

Çöp rafı X X

Delikli makine rafı X X

Kanca, yuvarlak delikler kısa X X

Kanca, uzun kare delikler X X

Zımpara kutusu yüksek X X

Zımpara kutusu alçak X X

Hava filtresi regülatörü X

KITMODTROLL1 KITMODTROLL2 KITMODTROLL3 KITMODTROLL4 KITMODTROLL5 KITMODTROLL6

Te
m

el
Te

m
el

 +
St

an
da

rt
St

an
da

rt
  +

Pe
m

iu
m

Pr
em
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m

 +

BTemelsic 
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Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

       Destekleme Pedleri

Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8294599311 Destekleme Pedi Ø 20 
mm Hızlı Kilit Cırt Sert

8294590311 Destekleme Pedi Ø 20 mm 
Hızlı Kilit Yapışkanlı Sert

8298800111 Destekleme Pedi  Ø 175 
mm M14 Cırt Orta

8298402011

8297800111 Destekleme Pedi Ø 125 
mm M14 Cırt Sert

8297801011 Destekleme Pedi Ø 125 
mm M14 Cırt Yumuşak

8295192111 Destekleme Pedi Ø 125 mm 
5/16" 5D Cırt Orta

8295191511 Destekleme Pedi Ø 125 
mm 5/16" Cırt Orta 20 adet

MIW9564411 Destekleme Pedi Styro Ø 
225 mm 8+1D Cırt Sert 10 adet

8295885111 Destekleme Pedi  Net Ø 
200 mm Cırt Orta 89D 10 adet

1 adet

1 adet

1 adet

5 adet

1 adet

1 adet

10 adet

1 adet

1 adet

10 adet10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

Destekleme Pedi  Ø 165 mm M14 Cırt 
Yumuşak

8292605021 Destekleme Pedi Net Ø 150 mm 
5/16" 48D Cırt Sert 10 adet 1 adet

© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
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Destekleme Pedleri
Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
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Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8297300111 Destekleme Pedi  Ø 77 
mm M14 Sert

8297301011 Destekleme Pedi  Ø 77 mm 
M14 Yumuşak

8294791011 Destekleme Pedi  Ø 77 mm 
5/16" Orta

8294791211

8294791311 Destekleme Pedi Ø 77 mm 
Cırt Orta

8294591311 Destekleme Pedi Ø 34 mm 
1/4" Orta Cırt 

8294598511 Destekleme Pedi Ø 
32 mm Hızlı Kilit Cırt 
Sert

8294594311 Destekleme Pedi Ø 32 mm 
Hızlı Kilit Yapışkanlı 
Yumuşak 

20 adet

8294598311 Destekleme Pedi Ø 32 mm 
Hızlı Kilit  Cırt Yumuşak 10 adet

8294593311 Destekleme Pedi  Ø 32 mm 
1/4" Yapışkanlı Yumuşak 5 adet

1 adet

10 adet

5 adet

5 adet

10 adet

5 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

25 adet

20 adet

Destekleme Pedi Ø 77 mm 1/4" 6D Orta

MIW9514312 Destekleme Pedi Ø 225 
mm 25D Cırt 8 Vida Sert 10 adet 1 adet



Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

       Destekleme Pedleri
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Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8292605011 Destekleme Pedi Net Ø 150 mm 
5/16" 48D Cırt Orta

8292605031 Destekleme Pedi Net Ø 
150 mm 5/16" 48D Cırt 
Yumuşak 

8295692111 Destekleme Pedi Net Ø 
150 mm 5/16" 51D Cırt 
Orta

8292502511

8292502021 Destekleme Pedi Ø 125 
mm 5/16" 28D Cırt Sert

8292502011 Destekleme Pedi Net Ø 
125 mm 5/16" 28D Orta

8292502031 Destekleme Pedi Net Ø 125 
mm 5/16" 28D Cırt Yumuşak

8292353011 Destekleme Pedi Net 81 x 
133 mm 46D Cırt Orta 20 adet

8292383011 Destekleme Pedi Net 70 
x 198 mm 48D Cırt Orta 20 adet

8292663011 Destekleme Pedi  Net 100 x 
152 x 152 mm 32D Cırt Orta 10 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

10 adet

Net Ø 125 mm 5/16" 130g 28D Cırt 
Orta

8292366011 Destekleme Pedi 81 x 165 mm 
50D Cırt Orta 40 adet 1 adet



Destekleme Pedleri
    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar
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Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8295350111 Destekleme Pedi 81 x 133 mm 
54D Cırt Orta

8295340111 Destekleme Pedi 75 x 
100 mm 33D Cırt Orta

8295380111 Destekleme Pedi 70 x 
198 mm 56D Orta Cırt

1 adet

1 adet

1 adet25 adet

25 adet

20 adet



    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Ped Koruyucular ve Arayüzler
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Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8295412111 Ped Koruyuzu 125mm 33D,
1/Paket 50 adet

8295512111 Pek Koruyucu 125mm 44D,
1/Paket 50 adet

8295612111 Ped Koruyucu 150mm 67D,
1/Paket 300 adet

8296712111 TABAN KORUYUCU 225mm
27D 35 adet

8299512111 Ped Koruyucu 81x133mm
54D, 1/Paket 50 adet

8299532111
Ped Koruyucu 81x165mm
DEOS 353 Uzatma 50D
1/Paket

50 adet

8293012111 Destekleme Pedi 90x90mm
12D, 1/Paket

100 adet

8295912111
Ped Koruyucu
100x152x152mm 32D
1/Paket

10 adet

8299712111 Ped Koruyucu 115x230mm
10D, 1/Paket

40 adet

8295531211 ARAYÜZ 125mm 33D 10mm
1/Paket 100 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet



    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Ped Koruyucular ve Arayüzler
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Mirka Kodu Ürün Adı Koli Paket

8295535211
ARAYÜZ 125mm 33D 1/Paket 10 adet

8295601211 ARAYÜZ 150mm 67D 10mm
1/Paket 10 adet

8394018611 ARAYÜZ 225x17mm 8+1D
ORTA 50 adet

8394018621 ARAYÜZ 225mm 8+1D Orta
1/Paket 50 adet

8394018711 ARAYÜZ 225x15mm 8+1D
SERT 50 adet

8299701211 ARAYÜZ 70x198mm 56D
1/Paket 1 adet

8299521211 ARAYÜZ 80x230mm 55D
1/Paket

10 adet

1 adet

1 adet

1adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

8294750610 Groove Arayüz 12,5 x 100 
mm 7 D 6 mm 1 adet 1 adet

8294751010 Groove Arayüz 12,5 x 100 
mm 7 D 10 mm 1 adet 1 adet

809BK01237 Profil Köpük Arayüz  
81x133x56mm 10/Paket

60 adet 10 adet YENİ



    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Hortumlar ve Adaptörler
Mirka kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

8391111111 1 adet 1 adet

8391111211 1 adet 1 adet

8391113011 1 adet 1 adet

8393001511 60 adet 1 adet

8394010311 1 adet 1 adet

8394020311 Hortum Bağlantı Kiti No. 3:1+3:2 Miro 
955/955-S için 1 adet 1 adet

8992514511 1adet 1 adet

8992514711 1 adet 1 adet

8992515411 Yumuşak Konnektör 25,4mm 5 adet 1 adet

8992515611 Hortum Adaptörü 32/54mm 5 adet 1 adet

Zımpara Takozları için Adaptör 
20/28mm

Zımpara Takozları için Hava Girişi Bağlantı 
Aparatı 20/20mm

 Zımpara Takozları için Hortum 20mm x 5m 

Toz Emiş Makinesi için Adaptör 30-48mm

Entegre Pnömatik ile Hortum 27mm x 5,5m

Entegre Pnömatik ile 27mm x 10m Hortum

MIRO için Hortum 4m 955/955-S
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Hortumlar ve Adaptörler
Mirka kodu Ürün Adı Paket

8992515711 Hortum Konnektörü 32/32mm 5 adet 1 adet

8992515811 5 adet 1 adet

8992515911 5 adet 1 adet

8993006711 Hortum 28mmx1,8m MPA0412 5 adet 1 adet

8993022011 10 adet 1 adet

8993306711 Hortum19mmx1,5m MPA0300 10 adet 1 adet

8995690231 5 adet 1 adet

8999804111 10 adet 1 adet

8999814111 10 adet 1 adet

Hava + Elektrikli Hortumlar için Mirka 
Konnektör

Hava + Elektrikli Hortumlar için Konnektör 
Dişli

Hortum Döner Bağlayıcı 20 / 20mm

Hortum1,8m MPP9023  PROS DB için

Hortum 27mm x 0,5m + Konnektör

Hortum 20mm x 0,5m + Konnektör

Taşıma Birimi
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    Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Hortumlar ve Adaptörler
Mirka kodu Ürün Adı Paket

MIE6515511

MIE6515611

MIN6519411

8391112011

MIN6519211

MIE6511111

1 adet 1 adet

1 adet 1 adet

1 adet 1 adet

5 adet 1 adet

1 adet 1 adet

1 adet5 adet

Hortum 27mm x 10m + Konnektör

20mm x 4m Zımpara Takozları için

Hızlı konnektör, Yumuşak 27mm

Hortum 27mm x 4m + Konnektör

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V + Hortum 
10m

Mirka Kılıf + Kablo CE 230V + Hortum 4m

Taşıma Birimi
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MIX1230001 1 adet 1 adetMirka® DEXOS Toz Emici için Y kolu



Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Takozlar ve Aksesuarlar
Mirka kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

8392100111 20 adet 2 adet

8392102111 Ergo El Takozu  77mm Cırt 
Merkezi-D 50 adet

8392104111 Ergo El Takozu 77mm Cırt 
Merkezi-D Yumuşak 50 adet

8390312011 Zımpara Pedi 125x6mm Cırt 
Ayarlanabilir Kayış

8390330111 150mm Cırt Diskler için 
El Takozu 60 adet

9190143011 Roundy Tozsuz El 
Takozu 10 adet

1 adet

1 adet

1 adet 1 adet

1 adet

1 adet

8391150111 Esnek Takoz 70x400mm 
Cırt 53D Esnek Sarı

8391155111 Esnek Takoz 70x400mm 
Cırt 53D Bükülmez Sarı

1 adet 1 adet

1 adet 1 adet

El Takozu 30/30mm 
Cırt/Yapışkanlı Yumuşak 2/Paket

8391700111 El Takozu  115x230mm 
Cırt  32D Sarı

8391702011 El Takozu115x230mm Cırt 
36D Gri

5 adet 1 adet

10 adet 1 adet
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Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Takozlar ve Aksesuarlar
Mirka kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

8390311011 Zımpara Pedi 150x6mm 
Cırt Ayarlanabilir Kayış

8390315011 Yarım Daire El Pedi 
150x7mm Cırt

8390010111 El Takozu Mantar 
100x60x40mm

8299909111 Yumuşak El Pedi 74x122mm 
7mm Cırt 2/Paket

8392202011 El Takozu Mirka  
125x60x12mm 2 Taraflı 
Yumuşak/Sert 

8390100111 El Takozu 70x125mm 
Kauçuk

8390800111 El Takozu 70x1225mm 
Cırt Şekilli

8390900111 El Takozu Mirka  
70x125mm 2 Taraflı 
Yumuşak/Sert 

8391400111 El Takozu 70x125mm 
Cırt 13D Sarı

8391402011 El Takozu 70x125mm Cırt 
13D Gri

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

200 adet

 200 adet

5 adet

10 adet

4 adet 4 adet

20 adet 2 adet

30 adet 1 adet

4 adet 1 adet

1 adet 1 adet

250 adet 1 adet
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Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Takozlar ve Aksesuarlar
Mirka kodu Ürün Adı Taşıma Birimi Paket

8391415011 Eğimli Taban 70x125mm 
3D 10 adet 1 adet

8390340111 Zımpara Pedi 115x140x6mm 
Cırt  Ayarlanabilir Kayış 1 adet 1 adet

8299910111 Yumuşak El Pedi 
114x154mm 7mm Cırt, 2/
Paket

20 adet 2 adet

8391500111 El Takozu 70x198mm 
Cırt 22D Sarı 5 adet 1 adet

8391502011 El Takozu 70x198mm 
Cırt 22D Gri 10 adet 1 adet

8391520111 El Takozu Kiti 70x198mm 
Cırt 40D Sarı 5 adet 1 adet

8391515011 Eğimli Taban  70x198mm 
22D 10 adet 1 adet

6416868913743 1 pc 1 pc

8391155111
6416868913767

File Board 70x400mm Grip
53H Rigid Yellow 1 pc 1 pc

8391200111 El Takozu Mirka Handy 
80x230mm Cırt 55D Sarı 4 adet 1 adet
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8391520111 El Takozu Kiti 70x198mm 
Cırt 40D Sarı 5 adet 1 adet

8391515011 Eğimli Taban  70x198mm 
22D 10 adet 1 adet

8391200111 El Takozu Mirka Handy 
80x230mm Cırt 55D Sarı 4 adet 1 adet

8395271111 Uzun Zımpara Takozu  
115x680mm Cırt  Multi Sert 1 adet 1 adet

1 adet

1 adet

8395631011 Uzun Zımpara Takozu 
115x1600mm Cırt Multi Esnek

1 adet 1 adet

8395631111 Uzun Zımpara Takozu 
115x1600mm Cırt Multi Sert 1 adet 1 adet



Zımparalama Aletleri ve Ekipmanlar

Bıçak Mastarlar

6416868913743 1 pc 1 pc

8391155111
6416868913767

File Board 70x400mm Grip
53H Rigid Yellow 1 pc 1 pc

Ürün AdıMirka Kodu

Bıçak Mastar 15 cm

Bıçak Mastar 25 cm

MIRKA® Mirka Bıçak Mastarlar
Mirka Bıçak Mastar, özellikle sprey alçılı veya çekme alçılı yüzeyler olmak üzere,
sıvalı yüzeyleri pürüzsüz hale getirmenin ergonomik ve kolay bir yoludur. Mirka® LEROS ile son kat 
çalışmanızı yapmadan önce, yüzeyi bıçaklarla düzleştirin. Yüksek kaliteli paslanmaz çelik bıçaklara sahip bu 
ürün, yüzeyin kusursuz şekilde hazırlanmasını sağlar. Ergonomik tasarım bilekteki zorlanmayı azaltır. Hafif 
yapısı, gün boyu rahat kullanıma uygundur ve biçimi, aletin mükemmel kontrolünü sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır. Geniş boyut aralığı ve ilave uzatma çubuğu her türlü çalışma
için uygundur.

Bıçak Mastar 35 cm

9190101025

9190101015

9190101035

Bıçak Mastar 45 cm

Bıçak Mastar 60 cm

9190101045

9190101060

Bıçak Mastar 80 cm

Bıçak Mastar 100 cm

9190101080

9190101100

Bıçak Mastar için Uzatma çubuğu9190101111

Taşıma Birimi Paket

75 adet 1 adet

75 adet

54 adet

40 adet

34 adet

1 adet

75 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet
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           Pedler, Akıntı Bıçağı ve Toz Kontrol Boyası
    Tamamlayıcı Ürünler

Yumuşak Zımparalama 
Ürün AdıMirka Kodu Koli Paket

115 x 140 mm • 60 
(M)

8791150110 120 Adet 20 Adet 

115 x 140 mm • 120 
(F)

8791150111 120 Adet 20 Adet 

115 x 140 mm • 600 
(MF)

8791150112 120 Adet 20 Adet

115 x 140 mm • 220 
(SF)

8791150115 120 Adet 20 Adet 

115 x 140 mm • 400 
(UF)

8791150118 120 Adet 20 Adet

Toz Kontrol Boyası 
Ürün AdıMirka Kodu Koli Paket

100 g • Toz  Kontrol Boyası • Siyah9193500111 12 Adet 1 Adet

Akıntı Bıçağı ve Yüzey Nemlendirici
Ürün AdıMirka Kodu Koli Paket

Akıntı Bıçağı •   48 x 28 mm 7872000111 8 Adet 1 Adet

9190101001 Yüzey Nemlendirici 10 Adet 1 Adet

7871100111 Mini-Törpü 20x42mm İnce/
Kalın 5 adet 1 adet
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Mirka Yağlama Pedleri
Ürün AdıMirka Kodu Koli Paket

Mirka® Yağlama Pedi 115 × 140 mm8511402001 10 Adet 100 Adet

8524102001 Mirka® Yağlama Pedi Ø 150 mm 10 Adet 100 Adet



    Tamamlayıcı Ürünler
Boya Hazırlama Sistemleri

Koli Paket

9190170180

9190170400

9190170650

9190170850

Boya Kabı Sistemi 180ml, Filtreli Kapak 125µm

Boya Kabı Sistemi 400ml, Filtreli Kapak 125µm 

Boya Kabı Sistemi 650ml, Filtreli Kapak 125µm

Boya Kabı Sistemi 850ml, Filtreli Kapak 125µm

50 Adet 

50 Adet  

50 Adet 

50 Adet 

50 Adet 

50 Adet 

20 Adet

50 Adet 

Boya Kabı Sistemi, 180-850ml Filtre Kapağı 190µm 

Koli Paket

9190172180

9190172400

9190172650

9190172850

Boya Kabı Sistemi 180ml, Filtreli Kapak 190µm

Boya Kabı Sistemi 400ml, Filtreli Kapak 190µm

Boya Kabı Sistemi 650ml, Filtreli Kapak 190µm

Boya Kabı Sistemi 850ml, Filtreli Kapak 190µm

50 Adet 

50 Adet  

50 Adet 

50 Adet 

50 Adet 

50 Adet 

20 Adet

50 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Mirka Kodu Ürün Adı

UV Boya Kabı Sistemi, 400-650ml, Filtre Kapağı 125µm

Koli Paket

9190171400

9190171650

Boya Kabı Sistemi UV 400ml, Filtreli Kapak 125µm

Boya Kabı Sistemi UV 650ml, Filtreli Kapak 125µm

50 Adet 

50 Adet  

50 Adet 

50 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Mirka Boya Hazırlama Ürünleri

Mirka® Boya Hazırlama ürün serisinde karıştırma kapları, kapaklar ve sistemler, karıştırma 
çubukları,  boya süzgeçleri, pratik dispanserler ve bezler yer almaktadır. Otomotiv tamir 
boyası için profesyonel boya hazırlama gereksinimlerini karşılar.

Boya Kabı Sistemleri

Mirka Boya Kabı sistemi, boya tabancasına takılmaya hazır, komple bir boya kabı sistemidir 
püskürtme tabancası adaptörü ayrıca satın alınacaktır. Tüm parçalar hem boya, hem de 
tiner için korozyona dayanıklıdır.

Boya Kabı Sistemi, 180-850ml Filtre Kapağı 125µm 

Boya Kapları ve Boya Kabı Kapakları için Dispanserler

Koli Paket

9190175012

9190175013

9190175010

Boya Kapları için Dispanser 180ml ve 400ml

Boya Kapları için Dispanser  650ml ve 850ml

Boya Kabı Kapakları için Dispanser

10 Adet 

10 Adet  

10 Adet 

1 Adet 

1 Adet 

1 Adet

Mirka Kodu Ürün Adı
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    Tamamlayıcı Ürünler
Boya Hazırlama Sistemleri

Boya Karıştırma Kapları, 400-2240ml

Koli Paket

8310034960

8310034961

8310034962

8310034963

Boya Karıştırma Kabı400ml

Boya Karıştırma Kabı 650ml

Boya Karıştırma Kabı 1300ml

Boya Karıştırma Kabı 2240ml

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet

200 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Boya Karıştırma Kabı Kapakları 400-2240ml

Koli Paket

8310034965

8310034966

8310034967

8310034968

Boya Karıştırma Kabı Kapağı 400ml

Boya Karıştırma Kabı Kapağı 650ml

Boya Karıştırma Kabı Kapağı 1300ml

Boya Karıştırma Kabı Kapağı 2240ml

500 Adet

500 Adet

400 Adet

400 Adet

1 Adet 

1 Adet  

1 Adet 

1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Boya Karıştırma Aksesuarları- Mumlu Bez

Koli Paket

9190142000 Mumlu Bez 50/Paket 200 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Boya Karıştırma Aksesuarları- Yağ Temizleme Bezi

Koli Paket

9190169040 Yağ Temizleme Bezi 32x40cm 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Boya Karıştırma Aksesuarları- Yağ Temizleme Bezi Rulo

Koli Paket

9190169050 Yağ Temizleme Bezi Rulosu 32x40cm, 500/Rulo 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Boya Süzgeci, 125µm-190µm

Koli Paket

9190169125 Boya Süzgeçi 125µm 250/paket 1000 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9190169190 Boya Süzgeçi 190µm 250/paket 1000 Adet 1 Adet  
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    Tamamlayıcı Ürünler
Boya Hazırlama Sistemleri

Boya Karıştırma Çubukları, 20-30 cm

Koli Paket

9190169020

9190169030

Boya Karıştırma Çubuğu 20cm, 500/Paket

Boya Karıştırma Çubuğu 30cm, 300/Paket

2000 Adet

1200 Adet

500 Adet 

300 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Koli Paket

9190171102

9190171103

9190171101

9190171110

BPCS Sprey Tabanca Adaptörü 2 (Devilbiss Tabanca)

PCS Sprey Tabanca Adaptörü 3 SATA Sata Jet 3000/ 
4000/ 5000/5500/5500, QCC Tabanca)

PCS Sprey Tabanca Adaptörü, 1 (Sata Jet B, Jet B NR-92, 
NR-95, Iwata, Star QUL EVO 4014, EVO 4018, M-Star, 
ECO-S/SX, Quantum Ultra ECO-SSP)

PCS Sprey Tabanca Adaptörü 10 (Sagola Mini Extreme 
Classic  Pro,403G/433G /434G/444G /450G /3300G / 
4100G/4200G  )

50 Adet

50 Adet

50 Adet

50 Adet

1 Adet 

1 Adet 

1 Adet

1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9190171108

9190171116

9190171119

PCS Sprey Tabanca Adaptörü 7M

PCS Sprey Tabanca Adaptörü 16 (Sagola Classic LUX)

PCS Sprey Tabanca Adaptörü 19 (Sagola Cl475 Mini)

50 Adet

50 Adet

50  Adet

1 Adet 

1 Adet

1 Adet 

9190171109 PCS Sprey Tabanca Adaptörü 9 
(Sagola Tabanca 4400-4500-4600 Extreme,Sagola 4100 GTO)

50 Adet 1 Adet

9190171114
50 Adet 1 Adet PCS Sprey Tabanca Adaptörü 14 (Devilbiss  Sri Mini Tabanca)

adet Püskürtme Tabancası Adaptörleri
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    Tamamlayıcı Ürünler
Maskeleme Ürünleri

Maskeleme Bantı 100˚ Beyaz Seri

Koli Paket

9191001801

9191002401

Maskeleme Bantı 100˚C Beyaz Seri 18mmx50m, 48/Paket 

Maskeleme Bantı 100˚C Beyaz Seri 24mmx50m, 36/Paket

1 Adet

1 Adet

48 Adet 

36 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Mirka Maskeleme Ürünleri

Mirka® maskeleme çözümleri ürün ailesi maskeleme filmleri, maskeleme 
kağıtları, maskeleme bantları ve aksesuarları içermektedir. Mirka oto-
tamir sektörü profesyonellerinin gereksinimleri karşılayan eksiksiz ve 
yüksek kaliteli maskeleme ürünleri yelpazesi sunar.

9191003001

9191003601

Maskeleme Bantı 100˚C Beyaz Seri 30mmx50m, 32/Paket

Maskeleme Bantı 100˚C Beyaz Seri 36mmx50m, 24/Paket

1 Adet

1 Adet

32 Adet 

24 Adet 

9191004801 Maskeleme Bantı 100˚C Beyaz Seri 48mmx50m, 24/Paket 1 Adet 24 Adet 

Maskeleme Bantı 90˚ Turuncu Seri

Koli Paket

9191243601

Maskeleme Bantı 90°C Turuncu Seri 48mm x45 m 18/paket 

Maskeleme Bantı 90°C  uruncu Seri 36mm x45 m 24/paket 

1 Adet

1 Adet

18 Adet 

24 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9191243001

9191242401

Maskeleme Bantı 90°C  Turuncu Seri 30mm x45 m 30/paket

Maskeleme Bantı 90°C Turuncu Seri   24mm x45 m 36/paket 

1 Adet

1 Adet

30 Adet 

36 Adet 

9191241801 Maskeleme Bantı 90°C Turuncu Seri   18mm x45 m 48/paket      1 Adet 48 Adet 

Maskeleme Bantı 120˚ Mavi Seri

Koli Paket

9191101801

9191102401

Maskeleme Bantı 120˚C Mavi Seri 18mmx50m, 48/Paket 

Maskeleme Bantı 120˚C Mavi Seri 24mmx50m, 36/Paket

1 Adet

1 Adet

48 Adet 

36 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9191103001

9191103601

Maskeleme Bantı 120˚C Mavi Seri 30mmx50m, 32/Paket

Maskeleme Bantı 120˚C Mavi Seri 36mmx50m, 24/Paket 

1 Adet

1 Adet

30 Adet 

24 Adet 

9191104801 Maskeleme Bantı 120˚C Mavi Seri 48mmx50m, 24/Paket 1 Adet 24 Adet 

Bez Bant Siyah 50mm x 50m

Koli Paket

9190220001 Bez Bant Siyah 50mm x 50m 1 Adet 24 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9191244801
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    Tamamlayıcı Ürünler
Maskeleme Ürünleri

Perforeli Maskeleme Bantı 75mm x 20m

Koli Paket

9190222001 Perforeli Maskeleme Bantı 75mm x 20m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Karıştırma Bantı Pürüzsüz Kenar 20mm x 25m

Koli Paket

9190166001 Karıştırma Bantı Pürüzsüz Kenar 20mm x 25m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Flexi Kenarsız Karıştırma Bantı 15mm x 25m

Koli Paket

9190221001 Flexi Kenarsız Karıştırma Bandı 15mm x 25m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Köpük Bant 13mm x 50m

Koli Paket

9190113001 Köpük Bant 13mm x 50m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Premium Köpük Bant 20mm x 50m

Koli Paket

9190165001 Premium Köpük Bant 20mm x 50m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Maskeleme Bantı 150˚ Turuncu Seri

Koli Paket

9190015000

Maskeleme Bantı 150°C Turuncu Seri 12mm x55 m 10/paket 

Maskeleme Bantı 150°  Turuncu Seri 15mm x55 m 10/paket 

1 Adet

1 Adet

10 Adet 

10 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9190019000

9190003000

Maskeleme Bantı 150°  Turuncu Seri 19mm x55 m 10/paket

Maskeleme Bantı 150° Turuncu Seri   3mm x55 m 10/paket 

1 Adet

1 Adet

10 Adet 

10 Adet 

9190006000 Maskeleme Bantı 150° Turuncu Seri   6mm x55 m 10/paket      1 Adet 10 Adet 

9190012000

9190009000 Maskeleme Bantı 150° Turuncu Seri  9mm x55 m 10/paket 1 Adet 10 Adet 
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    Tamamlayıcı Ürünler
Maskeleme Ürünleri

Maskeleme Filmi Premium (14µ)

Koli Paket

9190110014

9190110016

Maskeleme Filmi Premium 4x150m

Maskeleme Filmi Premium 5x150m

1 Adet

1 Adet

1 Adet 

1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9190110015 Maskeleme Filmi Premium 6x100m 1 Adet 1 Adet 

Maskeleme Aksesuarları

Koli Paket

9190000302

9190000301

Kesici Bıçak 24/Paket

Maskeleme Filmi Kesici 100/Paket

12 Adet

9 Adet

24 Adet 

100 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Kaldırma Bantı Perforeli 50mm x 10m

Koli Paket

9190167001 Kaldırma Bantı Perforeli 50mm x 10m 10 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

Maskeleme Filmi Standart (9µ)

Koli Paket

9190110012 Maskeleme Filmi Standart 4x150m 1 Adet 1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9190110013 Maskeleme Filmi Standart 5,3 x150m 1 Adet 36 Adet 
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Maskeleme Kağıdı Standart

Koli Paket

9191430020

9191430045

Maskeleme Kağıdı Standart  20cm x 300m   

Maskeleme Kağıdı Standart  45cm x 300m 

1 Adet

1 Adet

1 Adet 

1 Adet 

Mirka Kodu Ürün Adı

9191430060 Maskeleme Kağıdı Standart  60cm x 300m 1 Adet 1 Adet 

9191430090 Maskeleme Kağıdı Standart  90cm x 300m 1 Adet 1 Adet 

9191230012 Maskeleme Kağıdı Standart  120cm x300m 1 Adet 1 Adet 

9191430015 Maskeleme Kağıdı Standart 150cm x300m 1 Adet 1 Adet 



     Kişisel Koruyucu Ekipmanlar
Tamamlayıcı Ürünler

İş Tulumları

COVERALL-S      Tulum-S 1

COVERALL-M    Tulum-M 1

COVERALL-L    Tulum-L 1

Ürün AdıMirka Kodu Koli Paket

10

10

10

COVERALL-XL    Tulum-XL 110

KİŞİSEL KORUYUCU
EKİPMAN ÇÖZÜMLERİ

Mirka® Kişisel Koruyucu Ekipman çözümleri, Oto-Tamir 
sektörü için eksiksiz ve yüksek kaliteli Kişisel Koruma 
ürünleri yelpazesini içerir.
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Zımparalar ve Zımpara Makineleri 
Kişisel Koruyucu Ekipmanlar

Ebat Mirka Kodu
S 8787010211 

M 8787020211 

L 8787030211 

XL 8787040211 

XXL 8787050211 

Mirka Tulum Hafif Seri, yüksek kaliteli, silikonsuz ve profesyonel 
çalışma süreçleri için yeniden kullanılabilir koruyucu bir tulumdur ve 
tiftiksiz polyesterden yapılmıştır.

MirkaTulum Hafif Seri

Ebat Mirka Kodu
S 8787010111  1 

M 8787020111  1 

L 8787030111  1 

XL 8787040111  1 

XXL 8787050111  1 

Mirka Tulum Karbon Seri %98 polyester ve %2 karbon fiberden yapılmış; 
üstün kaliteli, iyi havalandırılan, silikon ve tiftiksiz bir tulumdur. Dupont 
Teflon kaplama sayesinde kumaşı kir ve su tutmaz.

Mirka Tulum Karbon Seri

Hafif Seri

Karbon Seri 

Paket Koli
 1

 1

 1

 1

 1

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

Paket Koli
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Zımparalar ve Zımpara Makineleri 
Kişisel Koruyucu Ekipmanlar
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Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti
Tek Ebat 9190260001 12

• Optimum uyum için tasarlanmış hafif güvenlik
gözlükleri.

Mirka Güvenlik Gözlükleri Zekler 30

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
Tek Ebat 9190261001 12 1

• Dünyanın en hafif koruyucu gözlüğü.
• Şık tasarım ve dar yan parçalar.
• Ağırlık 15,8 g

Mirka Güvenlik Gözlükleri Zekler 36

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
Tek Ebat 9190261101 12 1

• Dünyanın en hafif koruyucu gözlüğü
• Hem UV hem de IR radyasyonuna karşı

koruma.

Mirka Güvenlik Gözlükleri, IR Zekle 36

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
Tek Ebat 9190262001 12 1

• Normal numaralı gözlüklerin üzerine takılabilen koruyucu güvenlik gözlükleri.
Dar, esnek yan parçalar, numaralandırılmış gözlükler için altta daha fazla yer
bırakmak için üste takılır.

Mirka Güvenlik Gözlükleri Zekler 39

Mirka Güvenlik 
Gözlükleri

Zekler 
36

Koli
1



Zımparalar ve Zımpara Makineleri 
Kişisel Koruyucu Ekipmanlar

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
M 909023001M 25 30

L 909023001L 25 30

FFP2 Karbon Nanofiber Maske, kullanıcıyı katı parçacıklardan, tozdan 
ve kokulardan koruyan sertifikalı bir FFP2 solunum ekipmanıdır.

FFP2 Karbon Nanofiber Maskeler

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
S/M 9090240000 1 8

M/L 9090240001 1  8

Kullanım kolaylığı için tasarlanmış hafif bir maske. Hızlı takma ve serbest bırakma 
sistemi, kullanıcının emniyet kemerini çıkarmadan maskeyi çıkarmasına ve 
indirmesine olanak tanır.

Mirka Yarım 
Maske T, 

BLS 4000 
Next 

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
S/M 9090240004 1  8

M/L 9090240005 1  8

Kullanım kolaylığı için tasarlanmış hafif bir maske. Üzerinde takılı A2P3R filtreleri 
ile birlikte gelir. Hızlı takma ve serbest bırakma sistemi, kullanıcının emniyet 
kemerini çıkarmadan maskeyi çıkarmasına ve indirmesine olanak tanır.

Mirka Yarım Maske Kit 
(A2P3 R), BLS 4000 Next

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
Tek Ebat 9090240002 8  8

Organik gazlara ve buhara ve ayrıca toza karşı koruma için. 2. sınıf

Mirka Yarım Maske BLS 200 için A2P3 R 
Filtre

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
Tek Ebat 9090240003 8  8

Organik, inorganik ve asitli gazlara, buhara, amonyak ve türevlerine ve 
ayrıca toza karşı koruma için 1. sınıf.

Mirka Yarım Maske BLS 200 için 
ABEK1P3 R Filtre

Cilt bakımı katmanı 

Nanofiber katman
(İnce tozları, aerosolleri ve virüsleri filtreler )

Karbon katman
(Kokuları ve VOC'leri filtreler)

Dokunmamış katman

149MIRKA | 2026© Mirka Turkey Zımpara Ltd. Şti. Her hakkı saklıdır. Tipografik ve baskı hatalarından Mirka sorumlu değildir. 
Bazı ürünler sipariş üzerine gelmektedir, lütfen stok bilgisi alınız.  En güncel fiyatlarımıza www.mirka.com.tr 
adresinde yayınladığımız fiyat listemizden ulaşabilirsiniz.



Zımparalar ve Zımpara Makineleri 
Kişisel Koruyucu Ekipmanlar
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Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
6 9190260006 12 12

7 9190260007 12 12

8 9190260008 12 12

9 9190260009 12 12

10 9190260010 12 12

11 9190260011 12 12

Dikişsiz Naylon Montaj Eldivenleri, otomotiv ve plastik montajı da dahil 
olmak üzere farklı endüstrilerdeki karmaşık montaj işleri için uygundur

Montaj Eldivenleri

Ebat Mirka Kodu Kutu Adeti Koli
7 9190250007 12 12

8 9190250008 12 12

9 9190250009 12 12

10 9190250010 12 12

11 9190250011 12 12

Daha yüksek düzeyde koruma için  D-Kesim Güvenlik Eldivenleri, 
kullanıcıyı yapı & dekorasyon, nakliye ve depolamanın yanı sıra çeşitli 
endüstri kullanımlarında kesilmelere ve delinmelere karşı korumak için 
yüksek performanslı polietilen ve çelik elyaftan yapılmıştır.

Güvenlik Eldivenleri, D-Kesim

≥ 2 NEWTONS A 
DÜŞÜK TEHLİKELER

GENEL AMAÇLI

≥ 5 NEWTONS       B 
HAFİF KESME TEHLİKELERİ

OTOMOTİV

C≥ 10 NEWTONS 
HAFİF/ORTA KESME TEHLİKELERİ

PETROL&GAZ

D ≥ 15 NEWTONS 
ORTA KESİM TEHLİKELERİ

ÜRETİM

E ≥ 22 NEWTONS 
YÜKSEK KESİM TEHLİKELERİ

METAL 
FABRİKASYONU

F ≥ 30 NEWTONS
 DAHA YÜKSEK TEHLİKELER

METAL 
DAMGALAMA

EN388:2016, eldivenlerin ilgili sınıfı karşılamak için aşağıda belirtilen Newton'u karşılayabilmesi 
gerektirir. Mirka Koruyucu Eldivenler orta düzeyde kesilme risklerinin üstesinden gelir (≥ 15 
Newton).



        Satınalma Formu

MÜŞTERİ TARİH SİPARİŞİ GEÇEN

SİPARİŞ NUMARASI 

TESLİM ADRESİ SİZİN ADINIZA BAŞKA BİR FİRMAYA GİDECEK İSE

SIRA NO MIRKA KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI TALEP EDİLEN ADET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17
18
19

20

21

22

23
24

25

AŞE /KAŞE / İMZA

1- İstemiş olduğunuz ürünlerin alt bayinize veya farklı bir adrese gitmesini istiyorsanız 
yukarıda ki ilgili kısımda firma ünvan, teslimat adresi ve telefon bilgilerini paylaşınız.
2-Talep ettiğiniz zımparaları adet olarak yazınız, kutu adeti belirtmeyiniz. Ürünler hakkında bilgiyi 
satış temsilcinizden veya kataloglarımızdan bulabilirsiniz.
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Şikayet Formu

Tarih: Şikayet 
No:

Ürün:
Sipariş / sevkiyat 
no: 

Ürün ID 
Seri no. : 

Teslim edilen Hatalı 
adet: 

İş Sektörü: Otomotiv Marin  Ahşap  Yapı&Dekorasyon OEM  

Uygulama: Ahşap  
Macun/ 
Dolgu  

Astar/ 
Mühür 

Son kat/ üst
kat  

Jelkot 
Metal  

Boya 
Kaldırma  

Materyal- / 
boya tipi 

Soğuma süresi: 

Soğuma derecesi: 

Yüzey sertliği:  N  N  Barcol 

Problemin 
açıklaması 

Zımpara / Ürün 

açıklaması: 

Disk  
Şerit/
Tabaka Rulo 

Kesme/bileme   

Makina ile 
zımparalama  

Sulu 
zımparalama  

Kuru 
zımparalama  

Elle zımparalama  

Makina türü Ped türü  Makine hızı  Rpm Salınım  mm 

Kalibre hızı 
m/s 

Masa hızı  
m/min Talaş kaldırma Kuşak gerginliği 

Kalibre 
zımparalama 

Çelik silindir  Zımpara pedi  Kauçuk silindir  
Silindir sertliği Basınç  

Çapraz kalibre  
Basınç  

Polisaj öncesi zımparalama adımları  

Polisaj: Makine modeli  Polisaj pedinin türü  

Polisaj makinesi 
hızı 

Basınç 

Makine ile kullanılan toz emiş ünitesi Evet   Hayır  

Makineler
: 

Makine ile kullanılan zımparanın kumu 

Makinenin kullanıldığı çevre koşulları Sıcaklık C° or F° Nem  % 

Referans materyal: Mirka ürünü Üretim kodu ID no. 

Talep Değişim Kredi Açıklama  

Mirka Finlandiya’ya 
test için 

gönderilecek 
minimum ürün adeti 

Şerit ve diskler > 10 adet kullanılmış ve kullanılmamış
Kalibre zımparalar 5 kalibre ya da anlaşmaya göre 
Ticari ve diğerleri Anlaşmaya göre 

Durum kişisel bir yaralanmaya sebep oldu 
mu? Evet    

Hayır 
 Evet, ise:              Ürün hatası sebebiyle 

Ürünün yanlış kullanımı sebebiyle 

Müşteri
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Mirka Türkiye

19 Mayıs Mahallesi, Turaboğlu Sk. 
Sıtkı Bey Plaza, No: 2/1 K.10 D.27 
Kadıköy, İstanbul
Türkiye
0216 385 01 41

www.mirka.com.tr

Mirkaturkiye 

@mirkaturkiye 

mirkaturkiye 

@MirkaTR




